
2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUYOT SARAH COLLEGE LYCEE ST LOUIS1. SAUMUR QN7" 15 32 pts.49-4-SLSA

MESSINE INES LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN7" 28 29 pts.85-3-ROC

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN7" 28 29 pts.85-3-ROC

DUTERTRE RODELINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN7" 30 28 pts.49-4-BEAU

VASLIN HONORINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...5. LA ROCHE SUR YON 7" 31 28 pts.85-3-SFA

LECOMTE MANON COL/LYC DON BOSCO5. MAYENNE 7" 31 28 pts.53-4-DBM

RIVOISY PROVIDENCE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...7. LA ROCHE SUR YON 7" 32 28 pts.85-3-SFA

D'AVIAU DE TERNAY JADE LYCEE GT D'AVESNIERES8. LAVAL 7" 33 27 pts.53-3-AVLA

GIRAUDET ZOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...9. LA ROCHE SUR YON 7" 37 26 pts.85-3-SFA

FREULON CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL10. CHATEAU GONTIER 7" 43 25 pts.53-4-SMCG

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES11. LAVAL 7" 45 24 pts.53-3-AVLA

HERAULT CHLOE LYCEE NOTRE DAME DU ROC11. LA ROCHE SUR YON 7" 45 24 pts.85-3-ROC

THOMAS JULIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC13. LA ROCHE SUR YON 7" 46 24 pts.85-3-ROC

POILANE CARLA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 47 24 pts.49-4-BEAU

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL15. CHATEAU GONTIER 7" 49 23 pts.53-4-SMCG

BIGOT MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 52 22 pts.49-4-BEAU

MONNIER OLIVIA LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 7" 58 21 pts.53-3-AVLA

VALLETTE PAULINE COLLEGE LYCEE ST LOUIS18. SAUMUR 7" 59 21 pts.49-4-SLSA

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 7" 61 20 pts.53-3-AVLA

GARIOU LAURINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS20. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 65 19 pts.49-4-BEAU

MADRID-CAILLAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 68 19 pts.49-4-BEAU

VIOLLEAU ROSE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...22. LA ROCHE SUR YON 7" 70 19 pts.85-3-SFA

DUJARRIER ELEONORE LYCEE GT D'AVESNIERES22. LAVAL 7" 70 19 pts.53-3-AVLA

MATHIEU ALAIS COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE24. LUÇON 7" 72 19 pts.85-4-SULU

GUIBERT LEA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 73 18 pts.49-4-BEAU

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL26. CHATEAU GONTIER 7" 75 18 pts.53-4-SMCG

GROSSET CLEMENCE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT27. LES SABLES D'OLONNE 7" 76 18 pts.85-3-SMP

HIBERT LILI COLLEGE LYCEE ST LOUIS28. SAUMUR 7" 79 18 pts.49-4-SLSA

GOUBAUD ADELE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 80 18 pts.49-4-BEAU

ORSONNEAU INES LYCEE SAINTE MARIE DU PORT29. LES SABLES D'OLONNE 7" 80 18 pts.85-3-SMP

BRETON OLIVIA COL/LYC DON BOSCO31. MAYENNE 7" 82 17 pts.53-4-DBM

BELOT ROMANE LYCEE GT D'AVESNIERES31. LAVAL 7" 82 17 pts.53-3-AVLA

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 84 17 pts.49-4-BEAU

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES34. LAVAL 7" 87 17 pts.53-3-AVLA

PREAULT ROMANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC35. LA ROCHE SUR YON 7" 88 17 pts.85-3-ROC

BOUMARD CAMILLE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS36. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 91 16 pts.49-4-BEAU

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 7" 92 16 pts.53-3-AVLA

LUCE CLEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL38. CHATEAU GONTIER 7" 94 16 pts.53-4-SMCG

GUILLAUME JADE LYCEE GT D'AVESNIERES38. LAVAL 7" 94 16 pts.53-3-AVLA

BRETON ELVINA LYCEE GT D'AVESNIERES40. LAVAL 7" 98 16 pts.53-3-AVLA

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS41. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 00 15 pts.49-4-BEAU

REPUSSARD BLANDINE LYCEE SACRE COEUR42. ANGERS 8" 02 15 pts.49-3-SACO

LAMBERT GAELLE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...43. LAVAL 8" 03 15 pts.53-4-ICLA

CHARLASSIER ILIONA COLLEGE LYCEE ST LOUIS44. SAUMUR 8" 06 15 pts.49-4-SLSA

JAOUEN LILOU C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...45. LAVAL 8" 11 14 pts.53-4-ICLA
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BRILHAULT MARIE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...45. LAVAL 8" 11 14 pts.53-4-ICLA

DUBOIS ELONA LYCEE NOTRE DAME DU ROC47. LA ROCHE SUR YON 8" 14 14 pts.85-3-ROC

MARCOTTE MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS48. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 28 12 pts.49-4-BEAU

MASSON DOMITILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...49. LA ROCHE SUR YON 8" 29 12 pts.85-3-SFA

GEUSSELIN NINON LYCEE GT D'AVESNIERES50. LAVAL 8" 34 11 pts.53-3-AVLA

POTIER DEJEAN DE LA BATIE ALIENOR COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL51. CHATEAU GONTIER 8" 41 11 pts.53-4-SMCG

THOMAS LILOU COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS52. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 48 10 pts.49-4-BEAU

DEJEAN GYAPOMAH LYCEE GT D'AVESNIERES53. LAVAL 8" 59 9 pts.53-3-AVLA

RENAULT ENORA COL/LYC ST AUBIN LA SALLE54. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 61 8 pts.49-4-TAUB

PATHAMMAVONG KATHY COL/LYC ST AUBIN LA SALLE55. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 96 4 pts.49-4-TAUB

PETITGRAND ELYNE LYCEE GT D'AVESNIERES56. LAVAL 9" 05 3 pts.53-3-AVLA

L'AZOU ZOE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...57. LAVAL 9" 11 3 pts.53-4-ICLA

SAGHIRI AMBRE LYC PRO DANIEL BROTTIER58. BOUGUENAIS 9" 52 1 pts.44-3-DBB

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ERMACORA CAMILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN8" 19 34 pts.85-3-SFA

GUYOT SARAH COLLEGE LYCEE ST LOUIS2. SAUMUR QN8" 20 34 pts.49-4-SLSA

BUCQUOY CONSTANCE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN8" 48 29 pts.85-3-SFA

LACHERADE AUDE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON QN8" 61 26 pts.85-3-SFA

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE5. LUÇON QN8" 77 23 pts.85-4-SULU

VASLIN HONORINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON 9" 04 19 pts.85-3-SFA

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL7. CHATEAU GONTIER 9" 24 17 pts.53-4-SMCG

DUTERTRE RODELINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 25 16 pts.49-4-BEAU

CHARLASSIER ILIONA COLLEGE LYCEE ST LOUIS9. SAUMUR 9" 47 14 pts.49-4-SLSA

PREAULT ROMANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC10. LA ROCHE SUR YON 9" 56 13 pts.85-3-ROC

EGRON JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...11. LA ROCHE SUR YON 9" 68 12 pts.85-3-SFA

BAUDRY LALY LYCEE NOTRE DAME DU ROC12. LA ROCHE SUR YON 10" 23 6 pts.85-3-ROC

POTIER DEJEAN DE LA BATIE ALIENOR COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL13. CHATEAU GONTIER 11" 03 1 pts.53-4-SMCG

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL ABD1 pts.53-3-AVLA

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

THOMAS MAELLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC1. LA ROCHE SUR YON QN27" 03 31 pts.85-3-ROC

GIORDANO EVA COL/LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN27" 77 27 pts.53-4-DBM

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN28" 14 25 pts.85-3-ROC

ANODEAU ORIANKA COL/LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN28" 18 25 pts.53-4-DBM

MESSINE INES LYCEE NOTRE DAME DU ROC5. LA ROCHE SUR YON QN28" 23 25 pts.85-3-ROC

BRISMONTIER JEANNE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH6. LA POMMERAYE QN28" 25 25 pts.49-4-POMM

THOMAS JULIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC7. LA ROCHE SUR YON QN28" 44 24 pts.85-3-ROC

HERAULT CHLOE LYCEE NOTRE DAME DU ROC8. LA ROCHE SUR YON QN28" 51 23 pts.85-3-ROC

GENDRON CLARA COL/LYC DON BOSCO9. MAYENNE QN28" 57 23 pts.53-4-DBM
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PAUTONNIER ZOE LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL QN28" 57 23 pts.53-3-AVLA

BIGOT MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN29" 03 21 pts.49-4-BEAU

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL QN29" 19 20 pts.53-3-AVLA

PHELIPPEAU CLARA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...13. LA ROCHE SUR YON 29" 54 19 pts.85-3-SFA

CAILLERE OCEANE COL/LYC DON BOSCO14. MAYENNE 29" 69 18 pts.53-4-DBM

GROSSET CLEMENCE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT15. LES SABLES D'OLONNE 29" 73 18 pts.85-3-SMP

FERRE ALICE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT16. ANGERS 29" 74 18 pts.49-4-ESSB

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 29" 84 18 pts.53-3-AVLA

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL18. CHATEAU GONTIER 30" 01 18 pts.53-4-SMCG

LE TIEC LAURA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...19. LAVAL 30" 07 18 pts.53-4-ICLA

CHIPAUX LOLA LYCEE GT D'AVESNIERES20. LAVAL 30" 17 17 pts.53-3-AVLA

MARCHAND ROMANE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE21. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 30" 28 17 pts.49-4-TAUB

HIBERT LILI COLLEGE LYCEE ST LOUIS22. SAUMUR 30" 43 17 pts.49-4-SLSA

BOURILLON THALIA LYCEE GT D'AVESNIERES23. LAVAL 30" 46 17 pts.53-3-AVLA

ORSONNEAU INES LYCEE SAINTE MARIE DU PORT24. LES SABLES D'OLONNE 30" 62 16 pts.85-3-SMP

BODINEAU AXELLE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 30" 66 16 pts.49-4-BEAU

LUCE CLEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL26. CHATEAU GONTIER 30" 71 16 pts.53-4-SMCG

MENARD ALICE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 30" 79 16 pts.49-4-BEAU

DUJARRIER ELEONORE LYCEE GT D'AVESNIERES27. LAVAL 30" 79 16 pts.53-3-AVLA

VIOLLEAU ROSE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...29. LA ROCHE SUR YON 30" 86 16 pts.85-3-SFA

BUREAU SALOME COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS30. BEAUPREAU-EN-MAUGES 31" 10 15 pts.49-4-BEAU

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES31. LAVAL 31" 57 14 pts.53-3-AVLA

GREGOIRE LEANE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 31" 84 13 pts.49-4-BEAU

JAOUEN LILOU C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...33. LAVAL 32" 19 12 pts.53-4-ICLA

REPUSSARD BLANDINE LYCEE SACRE COEUR34. ANGERS 32" 53 12 pts.49-3-SACO

VALAIS LENA COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL35. CHATEAU GONTIER 33" 12 10 pts.53-4-SMCG

CHANCEREL LISA COL/LYC DON BOSCO36. MAYENNE 33" 20 10 pts.53-4-DBM

BARRILLIE ROMANE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS37. BEAUPREAU-EN-MAUGES 33" 32 10 pts.49-4-BEAU

MAINGRET ZOE LYCEE SACRE COEUR38. ANGERS 34" 00 8 pts.49-3-SACO

L'AZOU ZOE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...39. LAVAL 36" 07 3 pts.53-4-ICLA

GUENEGOU AELA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...40. LAVAL 36" 24 3 pts.53-4-ICLA

RENAULT ENORA COL/LYC ST AUBIN LA SALLE41. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 37" 12 1 pts.49-4-TAUB

MASSON SALOME COL/LYC DON BOSCO42. MAYENNE 40" 24 1 pts.53-4-DBM

SAGHIRI AMBRE LYC PRO DANIEL BROTTIER BOUGUENAIS ABD1 pts.44-3-DBB

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GALLANT ROSALIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN3' 11" 87 34 pts.85-3-SFA

AMBAL JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN3' 22" 31 29 pts.85-3-SFA

PAUTONNIER ZOE LYCEE GT D'AVESNIERES3. LAVAL QN3' 25" 67 28 pts.53-3-AVLA

AUGUIN LOLA COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...4. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN3' 25" 73 28 pts.85-4-GABR

ETIENNE CORALINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 26" 13 27 pts.49-4-BEAU

BOCHEREAU ZOE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 26" 77 27 pts.49-4-BEAU
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PREL SIDONIE COL/LYC DON BOSCO7. MAYENNE QN3' 26" 87 27 pts.53-4-DBM

SUZINEAU LOLA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 27" 95 27 pts.49-4-BEAU

BUCELET MATHILDE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS9. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 28" 40 26 pts.49-4-BEAU

LEBRUN LEONIE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH10. LA POMMERAYE 3' 30" 79 26 pts.49-4-POMM

BOULAY ENOLA LYCEE SACRE COEUR11. ANGERS 3' 31" 79 25 pts.49-3-SACO

CAILLERE OCEANE COL/LYC DON BOSCO12. MAYENNE 3' 33" 14 24 pts.53-4-DBM

RENAUDEAU ALICE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 33" 71 24 pts.49-4-BEAU

BREAL PALOMA LYCEE NOTRE DAME DU ROC14. LA ROCHE SUR YON 3' 33" 93 24 pts.85-3-ROC

BAUDRY LALY LYCEE NOTRE DAME DU ROC15. LA ROCHE SUR YON 3' 35" 44 23 pts.85-3-ROC

MOLY CHARLOTTE LYCEE NOTRE DAME16. CHALLANS 3' 35" 60 23 pts.85-3-NDC

JEMAA OCEANE COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE17. LUÇON 3' 35" 81 23 pts.85-4-SULU

CAMUS SARAH COL/LYC ST AUBIN LA SALLE18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 36" 36 23 pts.49-4-TAUB

GOURAUD EMMA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT19. LES SABLES D'OLONNE 3' 36" 87 23 pts.85-3-SMP

DIEPPEDALLE-LEFEBVRE MARIE-LOU COL/LYC DON BOSCO20. MAYENNE 3' 37" 24 22 pts.53-4-DBM

MAUGERE LILAS-MAY COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL21. CHATEAU GONTIER 3' 39" 01 22 pts.53-4-SMCG

GENDRON CLARA COL/LYC DON BOSCO22. MAYENNE 3' 39" 71 22 pts.53-4-DBM

RENOU LILA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 40" 45 21 pts.49-4-BEAU

BEBIN MARGAUX LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 3' 40" 76 21 pts.53-3-AVLA

PLARD CLEMENCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 40" 89 21 pts.49-4-BEAU

BARASCUD PRISCILLE LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 3' 41" 72 21 pts.53-3-AVLA

BELOT ROMANE LYCEE GT D'AVESNIERES27. LAVAL 3' 45" 57 19 pts.53-3-AVLA

BURGOT COLOMBE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...28. LAVAL 3' 52" 58 17 pts.53-4-ICLA

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES29. LAVAL 3' 52" 94 17 pts.53-3-AVLA

RICOULT ANNA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...30. LAVAL 3' 53" 27 16 pts.53-4-ICLA

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS31. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 53" 35 16 pts.49-4-BEAU

REVEILLERE EMMA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4' 01" 08 14 pts.49-4-BEAU

COURCAULT LOUNA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4' 06" 81 12 pts.49-4-BEAU

BREBION ELINA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS34. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4' 22" 32 6 pts.49-4-BEAU

FERRE ALICE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS NP0 pts.49-4-ESSB

GUENEGOU AELA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO... LAVAL NP0 pts.53-4-ICLA

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES1. LAVAL QN1,55 m 31 pts.53-3-AVLA

GALLANT ROSALIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN1,43 m 23 pts.85-3-SFA

ORSONNEAU INES LYCEE SAINTE MARIE DU PORT3. LES SABLES D'OLONNE 1,37 m 19 pts.85-3-SMP

FERRE ALICE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT4. ANGERS 1,34 m 18 pts.49-4-ESSB

SEGUIN CHARLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON 1,34 m 18 pts.85-3-SFA

CHARLASSIER ILIONA COLLEGE LYCEE ST LOUIS6. SAUMUR 1,30 m 16 pts.49-4-SLSA

VALLETTE PAULINE COLLEGE LYCEE ST LOUIS6. SAUMUR 1,30 m 16 pts.49-4-SLSA

LEMONNIER VALENTINE COL/LYC DON BOSCO8. MAYENNE 1,18 m 10 pts.53-4-DBM

VALAIS LENA COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL9. CHATEAU GONTIER 1,13 m 7 pts.53-4-SMCG

DEJEAN GYAPOMAH LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL 1,13 m 7 pts.53-3-AVLA
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GEUSSELIN NINON LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL 1,13 m 7 pts.53-3-AVLA

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MESSINE INES LYCEE NOTRE DAME DU ROC1. LA ROCHE SUR YON QN4,87 m 29 pts.85-3-ROC

RIVOISY PROVIDENCE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN4,85 m 29 pts.85-3-SFA

GIRAUDET ZOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN4,82 m 28 pts.85-3-SFA

BUCQUOY CONSTANCE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON QN4,80 m 28 pts.85-3-SFA

BOURILLON THALIA LYCEE GT D'AVESNIERES5. LAVAL QN4,70 m 26 pts.53-3-AVLA

MADRID-CAILLAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,65 m 26 pts.49-4-BEAU

PHELIPPEAU CLARA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...7. LA ROCHE SUR YON 4,64 m 25 pts.85-3-SFA

ANODEAU ORIANKA COL/LYC DON BOSCO8. MAYENNE 4,62 m 25 pts.53-4-DBM

LACHERADE AUDE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...9. LA ROCHE SUR YON 4,60 m 25 pts.85-3-SFA

BRISMONTIER JEANNE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH9. LA POMMERAYE 4,60 m 25 pts.49-4-POMM

BRETON ELVINA LYCEE GT D'AVESNIERES11. LAVAL 4,56 m 24 pts.53-3-AVLA

GIORDANO EVA COL/LYC DON BOSCO12. MAYENNE 4,55 m 24 pts.53-4-DBM

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC13. LA ROCHE SUR YON 4,50 m 23 pts.85-3-ROC

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,50 m 23 pts.49-4-BEAU

CAMUS SARAH COL/LYC ST AUBIN LA SALLE15. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,49 m 23 pts.49-4-TAUB

GOUBAUD ADELE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,48 m 23 pts.49-4-BEAU

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL16. CHATEAU GONTIER 4,48 m 23 pts.53-4-SMCG

BODINEAU AXELLE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS18. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,46 m 23 pts.49-4-BEAU

BELOT ROMANE LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 4,43 m 22 pts.53-3-AVLA

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 4,43 m 22 pts.53-3-AVLA

MATHIEU ALAIS COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE21. LUÇON 4,39 m 22 pts.85-4-SULU

GROSSET CLEMENCE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT22. LES SABLES D'OLONNE 4,37 m 21 pts.85-3-SMP

LECOMTE MANON COL/LYC DON BOSCO23. MAYENNE 4,35 m 21 pts.53-4-DBM

MARCHAND ROMANE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE24. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,29 m 20 pts.49-4-TAUB

GUILLAUME JADE LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 4,29 m 20 pts.53-3-AVLA

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 4,27 m 20 pts.53-3-AVLA

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES27. LAVAL 4,25 m 19 pts.53-3-AVLA

D'AVIAU DE TERNAY JADE LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 4,24 m 19 pts.53-3-AVLA

DUJARRIER ELEONORE LYCEE GT D'AVESNIERES29. LAVAL 4,23 m 19 pts.53-3-AVLA

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL30. CHATEAU GONTIER 4,18 m 19 pts.53-4-SMCG

MONNIER OLIVIA LYCEE GT D'AVESNIERES31. LAVAL 4,17 m 19 pts.53-3-AVLA

BUREAU SALOME COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,15 m 18 pts.49-4-BEAU

CHARLASSIER ILIONA COLLEGE LYCEE ST LOUIS33. SAUMUR 4,10 m 18 pts.49-4-SLSA

LUCE CLEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL34. CHATEAU GONTIER 4,06 m 17 pts.53-4-SMCG

BOUMARD CAMILLE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,05 m 17 pts.49-4-BEAU

LAMBERT GAELLE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...35. LAVAL 4,05 m 17 pts.53-4-ICLA

VALLETTE PAULINE COLLEGE LYCEE ST LOUIS37. SAUMUR 4,04 m 17 pts.49-4-SLSA

GERMOND TINA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS38. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,99 m 17 pts.49-4-BEAU

BRETON OLIVIA COL/LYC DON BOSCO39. MAYENNE 3,97 m 16 pts.53-4-DBM
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BURGOT COLOMBE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...39. LAVAL 3,97 m 16 pts.53-4-ICLA

RICOULT ANNA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...41. LAVAL 3,88 m 15 pts.53-4-ICLA

LE TIEC LAURA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...42. LAVAL 3,87 m 15 pts.53-4-ICLA

EGRON JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...43. LA ROCHE SUR YON 3,77 m 14 pts.85-3-SFA

GREGOIRE LEANE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS44. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,73 m 14 pts.49-4-BEAU

MAINGRET ZOE LYCEE SACRE COEUR45. ANGERS 3,70 m 13 pts.49-3-SACO

MAUGERE LILAS-MAY COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL46. CHATEAU GONTIER 3,63 m 13 pts.53-4-SMCG

SOUARE N'NABINTOU C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...47. LAVAL 3,57 m 12 pts.53-4-ICLA

THOMAS LILOU COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS48. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,31 m 9 pts.49-4-BEAU

REPUSSARD BLANDINE LYCEE SACRE COEUR49. ANGERS 3,16 m 8 pts.49-3-SACO

DUBOIS ELONA LYCEE NOTRE DAME DU ROC50. LA ROCHE SUR YON 3,11 m 7 pts.85-3-ROC

POTIER DEJEAN DE LA BATIE ALIENOR COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL51. CHATEAU GONTIER 3,04 m 6 pts.53-4-SMCG

PETITGRAND ELYNE LYCEE GT D'AVESNIERES52. LAVAL 2,98 m 6 pts.53-3-AVLA

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL CHATEAU GONTIER DSQ1 pts.53-4-SMCG

JEMAA OCEANE COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE LUÇON NP0 pts.85-4-SULU

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUTERTRE RODELINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN10,91 m 31 pts.49-4-BEAU

GARIOU LAURINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN10,11 m 24 pts.49-4-BEAU

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN9,84 m 22 pts.49-4-BEAU

CAMUS SARAH COL/LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN9,76 m 22 pts.49-4-TAUB

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE5. LUÇON 9,16 m 17 pts.85-4-SULU

PREAULT ROMANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON 9,09 m 16 pts.85-3-ROC

MARCHAND ROMANE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE7. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,98 m 16 pts.49-4-TAUB

MADRID-CAILLAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,95 m 15 pts.49-4-BEAU

CHIPAUX LOLA LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL 8,94 m 15 pts.53-3-AVLA

HIBERT LILI COLLEGE LYCEE ST LOUIS10. SAUMUR 8,90 m 15 pts.49-4-SLSA

CJF Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ERMACORA CAMILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN2,27 m 18 pts.85-3-SFA

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUTERTRE RODELINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,17 m 36 pts.49-4-BEAU

THOMAS MAELLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN10,39 m 29 pts.85-3-ROC

LEMONNIER VALENTINE COL/LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN9,90 m 27 pts.53-4-DBM

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE4. LUÇON QN9,65 m 26 pts.85-4-SULU

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES5. LAVAL 9,48 m 25 pts.53-3-AVLA
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL6. CHATEAU GONTIER 9,07 m 23 pts.53-4-SMCG

LECOMTE MANON COL/LYC DON BOSCO6. MAYENNE 9,07 m 23 pts.53-4-DBM

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,76 m 22 pts.49-4-BEAU

BRILHAULT MARIE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...9. LAVAL 8,46 m 21 pts.53-4-ICLA

FREULON CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL10. CHATEAU GONTIER 8,44 m 21 pts.53-4-SMCG

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL11. CHATEAU GONTIER 8,40 m 21 pts.53-4-SMCG

MORIN LENA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,32 m 20 pts.49-4-BEAU

TELLIER MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,11 m 20 pts.49-4-BEAU

POIRON CLEMENCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,06 m 19 pts.49-4-BEAU

BUREAU SALOME COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS15. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,93 m 19 pts.49-4-BEAU

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL16. CHATEAU GONTIER 7,86 m 18 pts.53-4-SMCG

LACHERADE AUDE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...17. LA ROCHE SUR YON 7,75 m 18 pts.85-3-SFA

POIRAUD LUNA LYCEE NOTRE DAME DU ROC18. LA ROCHE SUR YON 7,68 m 17 pts.85-3-ROC

SEGUIN CHARLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...19. LA ROCHE SUR YON 7,57 m 17 pts.85-3-SFA

BUCELET MATHILDE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS20. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,45 m 16 pts.49-4-BEAU

LAMBERT GAELLE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...21. LAVAL 7,40 m 16 pts.53-4-ICLA

MAINGRET ZOE LYCEE SACRE COEUR22. ANGERS 7,08 m 14 pts.49-3-SACO

GERMOND TINA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,02 m 14 pts.49-4-BEAU

RENOU LILA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,99 m 14 pts.49-4-BEAU

LE TIEC LAURA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...24. LAVAL 6,99 m 14 pts.53-4-ICLA

PATHAMMAVONG KATHY COL/LYC ST AUBIN LA SALLE26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6,96 m 13 pts.49-4-TAUB

CHANCEREL LISA COL/LYC DON BOSCO27. MAYENNE 6,80 m 13 pts.53-4-DBM

MASSON SALOME COL/LYC DON BOSCO28. MAYENNE 6,79 m 13 pts.53-4-DBM

SOUARE N'NABINTOU C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...29. LAVAL 6,28 m 10 pts.53-4-ICLA

POTIER DEJEAN DE LA BATIE ALIENOR COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL30. CHATEAU GONTIER 6,17 m 9 pts.53-4-SMCG

BURGOT COLOMBE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...31. LAVAL 6,04 m 9 pts.53-4-ICLA

DIEPPEDALLE-LEFEBVRE MARIE-LOU COL/LYC DON BOSCO32. MAYENNE 5,89 m 8 pts.53-4-DBM

GEUSSELIN NINON LYCEE GT D'AVESNIERES33. LAVAL 5,75 m 7 pts.53-3-AVLA

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS34. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,71 m 7 pts.49-4-BEAU

L'AZOU ZOE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...35. LAVAL 5,68 m 7 pts.53-4-ICLA

MASSON DOMITILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...36. LA ROCHE SUR YON 5,66 m 7 pts.85-3-SFA

RICOULT ANNA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...37. LAVAL 5,44 m 5 pts.53-4-ICLA

GUENEGOU AELA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...38. LAVAL 5,30 m 5 pts.53-4-ICLA

BREBION ELINA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS39. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,30 m 1 pts.49-4-BEAU

JAOUEN LILOU C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...40. LAVAL 3,76 m 1 pts.53-4-ICLA

DEJEAN GYAPOMAH LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL DSQ1 pts.53-3-AVLA

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT1. LES SABLES D'OLONNE QN6" 39 33 pts.85-3-SMP

LECOMTE ENZO COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...2. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN6" 41 32 pts.85-4-GABR

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN6" 41 32 pts.85-3-ROC

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME2. FONTENAY LE COMTE QN6" 41 32 pts.85-3-NDF
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RORTEAU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH5. LA POMMERAYE QN6" 43 32 pts.49-4-POMM

BAR DORIAN COL/LYC DON BOSCO6. MAYENNE QN6" 45 31 pts.53-4-DBM

NUN PAUL C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...7. LAVAL QN6" 46 31 pts.53-4-ICLA

MAURY LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...8. LA ROCHE SUR YON QN6" 48 30 pts.85-3-SFA

GUERIN ISMAEL LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL 6" 54 28 pts.53-3-AVLA

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 55 28 pts.49-4-BEAU

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 55 28 pts.49-4-BEAU

DELOS QUENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE12. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 58 27 pts.49-4-TAUB

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...13. LA ROCHE SUR YON 6" 62 25 pts.85-3-SFA

PAITREAULT MERLIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 64 24 pts.49-4-TAUB

COVASSI HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...15. LA ROCHE SUR YON 6" 65 24 pts.85-3-SFA

COUSSEAU PAUL COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 68 23 pts.49-4-BEAU

GROSBOIS MATHIS LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 6" 72 22 pts.53-3-AVLA

MASSIEUX ALEXANDRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT18. LES SABLES D'OLONNE 6" 73 21 pts.85-3-SMP

PERCHER ANATOLE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE19. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 75 21 pts.49-4-TAUB

BLIN THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL19. CHATEAU GONTIER 6" 75 21 pts.53-4-SMCG

MORNET HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...19. LA ROCHE SUR YON 6" 75 21 pts.85-3-SFA

GAUVRIT ARTHUR LYCEE NOTRE DAME DU ROC19. LA ROCHE SUR YON 6" 75 21 pts.85-3-ROC

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR19. ANGERS 6" 75 21 pts.49-3-SACO

EVENO MARIUS LA JOLIVERIE ST JO./PIE.24. SAINT SEBASTIEN SUR LO... 6" 76 20 pts.44-3-JSTS

CONOGAN QUENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 77 20 pts.49-4-BEAU

STANGUENNEC ENZO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE25. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 77 20 pts.49-4-TAUB

BONIN TOM COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE27. LUÇON 6" 78 20 pts.85-4-SULU

TAPE JO-MARCEL COL/LYC ST AUBIN LA SALLE28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 81 19 pts.49-4-TAUB

SIMON QUENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 6" 81 19 pts.53-3-AVLA

MILLE ELOUAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE30. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 82 19 pts.49-4-TAUB

SYLVESTRE SOHANN COLLEGE LYCEE ST LOUIS31. SAUMUR 6" 83 19 pts.49-4-SLSA

CAILLEAU MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS31. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 83 19 pts.49-4-BEAU

TOURE HAMAD COL/LYC ST AUBIN LA SALLE33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 84 19 pts.49-4-TAUB

BRETAUDEAU ENZO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 84 19 pts.49-4-BEAU

ROLLAND LUCAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 86 19 pts.49-4-BEAU

GUILLOU YAEL COL/LYC ST AUBIN LA SALLE35. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 86 19 pts.49-4-TAUB

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...35. LA ROCHE SUR YON 6" 86 19 pts.85-3-SFA

KOUYATE MOHAMED COL/LYC ST AUBIN LA SALLE38. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 87 18 pts.49-4-TAUB

GABORIT MAXIME COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS39. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 88 18 pts.49-4-BEAU

PARIZOT SIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS40. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 89 18 pts.49-4-BEAU

BALLANGER THOMAS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...40. LA ROCHE SUR YON 6" 89 18 pts.85-3-SFA

GERARD ELVAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE42. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 91 18 pts.49-4-TAUB

CROISSANT TIMEO LYCEE GT D'AVESNIERES43. LAVAL 6" 92 18 pts.53-3-AVLA

BASTARD TEIVA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT44. LES SABLES D'OLONNE 6" 93 18 pts.85-3-SMP

CHABOT MARIO LYCEE NOTRE DAME DU ROC44. LA ROCHE SUR YON 6" 93 18 pts.85-3-ROC

VRIGNAUD TOM LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...46. LA ROCHE SUR YON 6" 94 18 pts.85-3-SFA

CHIRON WILLY LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...47. LA ROCHE SUR YON 6" 96 17 pts.85-3-SFA

CLENET LOUIS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...48. LA ROCHE SUR YON 6" 97 17 pts.85-3-SFA

DE L'ESTANG DU RUSQUEC OSWALDO C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...49. LAVAL 6" 98 17 pts.53-4-ICLA
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DAVID NATHAN LYCEE GT D'AVESNIERES50. LAVAL 6" 99 17 pts.53-3-AVLA

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES51. LAVAL 7" 02 17 pts.53-3-AVLA

OLIVEIRA DA SILVA LOUKA COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL52. CHATEAU GONTIER 7" 03 17 pts.53-4-SMCG

CHAUSSARD MAXIME LYCEE SACRE COEUR53. ANGERS 7" 07 16 pts.49-3-SACO

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS54. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 12 15 pts.49-4-BEAU

GUITTENY MATHYS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...55. LA ROCHE SUR YON 7" 15 15 pts.85-3-SFA

TERRIEN ROMAIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS56. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 16 15 pts.49-4-BEAU

MORICE ELIOT COL/LYC ST AUBIN LA SALLE57. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 18 15 pts.49-4-TAUB

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS58. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 19 15 pts.49-4-BEAU

GABORIEAU RENAN LYCEE SACRE COEUR59. ANGERS 7" 20 15 pts.49-3-SACO

JARRY MAXENCE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH60. LA POMMERAYE 7" 21 14 pts.49-4-POMM

LOIZEAU MARTIN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...61. LA ROCHE SUR YON 7" 22 14 pts.85-3-SFA

VINCENT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST LOUIS61. SAUMUR 7" 22 14 pts.49-4-SLSA

MOUANGA ADONIS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE63. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 26 14 pts.49-4-TAUB

ABLINE NOE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH64. LA POMMERAYE 7" 29 13 pts.49-4-POMM

FRITSCHY EVAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...64. LA ROCHE SUR YON 7" 29 13 pts.85-3-SFA

NICOLAS LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE66. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 37 13 pts.49-4-TAUB

MARANDEAU REMI COLLEGE LYCEE ST LOUIS67. SAUMUR 7" 38 12 pts.49-4-SLSA

GIGOT CHARLIE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE68. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 41 12 pts.49-4-TAUB

SIMONNEAU LORIK COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...68. SAINT LAURENT SUR SEVR... 7" 41 12 pts.85-4-GABR

BARTHELEMY CORENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE70. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 45 12 pts.49-4-TAUB

GODINEAU KEYVAN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS71. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 47 11 pts.49-4-BEAU

GESLIN AUBIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE72. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 51 11 pts.49-4-TAUB

MICHEL CLEMENT COL/LYC DON BOSCO73. MAYENNE 7" 58 10 pts.53-4-DBM

GARREAU MATTHEO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE74. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 80 7 pts.49-4-TAUB

LUCAS NATHAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH LA POMMERAYE NP0 pts.49-4-POMM

CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GRELLIER TIMOTHEE COL/LYC DON BOSCO1. MAYENNE QN7" 18 38 pts.53-4-DBM

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME2. FONTENAY LE COMTE QN7" 51 30 pts.85-3-NDF

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN7" 63 28 pts.85-3-SFA

MORICEAU THEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON QN7" 75 25 pts.85-3-SFA

MORNET HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...5. LA ROCHE SUR YON QN7" 92 21 pts.85-3-SFA

LE CAMPION AUGUSTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 66 14 pts.49-4-BEAU

CHARRIER LEANDRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT7. LES SABLES D'OLONNE 8" 70 14 pts.85-3-SMP

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RORTEAU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH1. LA POMMERAYE QN23" 76 30 pts.49-4-POMM

SABLE ELOI COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN23" 85 29 pts.49-4-BEAU

COVASSI HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN23" 85 29 pts.85-3-SFA
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT4. LES SABLES D'OLONNE QN23" 91 29 pts.85-3-SMP

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN24" 20 27 pts.49-4-BEAU

MAURY LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON QN24" 26 26 pts.85-3-SFA

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL/LYC DON BOSCO7. MAYENNE QN24" 60 24 pts.53-4-DBM

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...8. LA ROCHE SUR YON QN24" 74 23 pts.85-3-SFA

CUREZ MATHIS COL/LYC DON BOSCO9. MAYENNE QN24" 88 22 pts.53-4-DBM

GAUVRIT ARTHUR LYCEE NOTRE DAME DU ROC10. LA ROCHE SUR YON QN24" 90 22 pts.85-3-ROC

BRETAUDEAU ENZO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 04 21 pts.49-4-BEAU

SYLVESTRE SOHANN COLLEGE LYCEE ST LOUIS11. SAUMUR 25" 04 21 pts.49-4-SLSA

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR13. ANGERS 25" 06 21 pts.49-3-SACO

MONSALLIER JEAN COL/LYC DON BOSCO14. MAYENNE 25" 14 20 pts.53-4-DBM

DELOS QUENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE15. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 25" 23 19 pts.49-4-TAUB

HURSTEL ARISTIDE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...16. LAVAL 25" 40 19 pts.53-4-ICLA

PONCET-PERROT KEVIN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE17. LUÇON 25" 46 19 pts.85-4-SULU

GROSBOIS MATHIS LYCEE GT D'AVESNIERES18. LAVAL 25" 60 18 pts.53-3-AVLA

EVENO MARIUS LA JOLIVERIE ST JO./PIE.19. SAINT SEBASTIEN SUR LO... 25" 70 18 pts.44-3-JSTS

BLIN THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL20. CHATEAU GONTIER 25" 71 18 pts.53-4-SMCG

BASTARD TEIVA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT21. LES SABLES D'OLONNE 25" 72 18 pts.85-3-SMP

BALLANGER THOMAS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...22. LA ROCHE SUR YON 25" 76 18 pts.85-3-SFA

MASSIEUX ALEXANDRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT23. LES SABLES D'OLONNE 25" 77 18 pts.85-3-SMP

CONOGAN QUENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 91 17 pts.49-4-BEAU

HUNAULT GASPARD C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...25. LAVAL 25" 99 17 pts.53-4-ICLA

MILLE ELOUAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 26" 14 16 pts.49-4-TAUB

CHABOT MARIO LYCEE NOTRE DAME DU ROC27. LA ROCHE SUR YON 26" 27 16 pts.85-3-ROC

CROISSANT TIMEO LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 26" 28 16 pts.53-3-AVLA

ROUILLON THEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL29. CHATEAU GONTIER 26" 75 14 pts.53-4-SMCG

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES30. LAVAL 26" 94 14 pts.53-3-AVLA

DIEPPEDALLE-LEFEBVRE SYLVAIN COL/LYC DON BOSCO31. MAYENNE 27" 25 13 pts.53-4-DBM

HAMON KILIAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH32. LA POMMERAYE 27" 28 13 pts.49-4-POMM

CHIRON WILLY LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...33. LA ROCHE SUR YON 27" 31 13 pts.85-3-SFA

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES34. LAVAL 27" 32 12 pts.53-3-AVLA

RENOU TOM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 27" 47 12 pts.49-4-BEAU

LE CAMPION AUGUSTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS36. BEAUPREAU-EN-MAUGES 27" 48 12 pts.49-4-BEAU

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 27" 49 12 pts.53-3-AVLA

DECULTOT MARC-ALBAN COL/LYC DON BOSCO38. MAYENNE 27" 57 12 pts.53-4-DBM

MORICE ELIOT COL/LYC ST AUBIN LA SALLE39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 27" 60 12 pts.49-4-TAUB

BRUNEAU BASTIAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC40. LA ROCHE SUR YON 27" 67 11 pts.85-3-ROC

DE L'ESTANG DU RUSQUEC OSWALDO C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...41. LAVAL 27" 75 11 pts.53-4-ICLA

MARANDEAU REMI COLLEGE LYCEE ST LOUIS42. SAUMUR 28" 84 7 pts.49-4-SLSA

SIMONNEAU LORIK COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...43. SAINT LAURENT SUR SEVR... 28" 96 7 pts.85-4-GABR

LEMARCHAND ETIENNE COL/LYC DON BOSCO44. MAYENNE 31" 07 1 pts.53-4-DBM

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH LA POMMERAYE NP0 pts.49-4-POMM

PERCHER ANATOLE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

CJG 1000m - 1000m Séries
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELANGER PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH1. LA POMMERAYE QN2' 41" 23 33 pts.49-4-POMM

LEBLANC LENAIC COL/LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN2' 41" 92 33 pts.53-4-DBM

BRIAND HIPPOLYTE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN2' 42" 14 32 pts.49-4-BEAU

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH4. LA POMMERAYE QN2' 42" 59 32 pts.49-4-POMM

CUREZ MATHIS COL/LYC DON BOSCO5. MAYENNE QN2' 45" 07 30 pts.53-4-DBM

LORCERY TITOUAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH6. LA POMMERAYE QN2' 48" 61 28 pts.49-4-POMM

GABORIEAU RENAN LYCEE SACRE COEUR7. ANGERS QN2' 49" 40 27 pts.49-3-SACO

PICHOT LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN2' 50" 05 26 pts.49-4-TAUB

CAILLEAU MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS9. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN2' 50" 69 26 pts.49-4-BEAU

VIGNERON HUGO COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...10. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN2' 51" 40 26 pts.85-4-GABR

HURSTEL ARISTIDE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...11. LAVAL QN2' 51" 96 26 pts.53-4-ICLA

GOURAUD ANTONIN COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...12. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN2' 52" 16 25 pts.85-4-GABR

HEMONO MATHIEU LYCEE GT D'AVESNIERES13. LAVAL 2' 54" 18 23 pts.53-3-AVLA

STANGUENNEC ENZO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 2' 54" 42 23 pts.49-4-TAUB

HUNAULT GASPARD C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...15. LAVAL 2' 56" 53 22 pts.53-4-ICLA

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME16. CHALLANS 2' 56" 54 22 pts.85-3-NDC

RIVET ESTEBAN LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 3' 00" 48 19 pts.53-3-AVLA

CROISSANT MATHYS LYCEE GT D'AVESNIERES18. LAVAL 3' 01" 68 19 pts.53-3-AVLA

BROUHARD MAEL COLLEGE LYCEE ST JOSEPH19. LA POMMERAYE 3' 02" 04 18 pts.49-4-POMM

ROULEAU SAMUEL LYCEE NOTRE DAME DU ROC20. LA ROCHE SUR YON 3' 03" 30 18 pts.85-3-ROC

DIEPPEDALLE-LEFEBVRE SYLVAIN COL/LYC DON BOSCO21. MAYENNE 3' 03" 53 18 pts.53-4-DBM

LUCAS NATHAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH22. LA POMMERAYE 3' 04" 00 18 pts.49-4-POMM

CHAUSSARD MAXIME LYCEE SACRE COEUR23. ANGERS 3' 04" 89 17 pts.49-3-SACO

BARREAU EVAN COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...24. SAINT LAURENT SUR SEVR... 3' 08" 63 15 pts.85-4-GABR

HAMON KILIAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH25. LA POMMERAYE 3' 09" 02 15 pts.49-4-POMM

CHOLLET AUBIN LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 3' 09" 12 15 pts.53-3-AVLA

GUYOT NATHAN LYCEE NOTRE DAME27. CHALLANS 3' 09" 60 15 pts.85-3-NDC

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT28. LES SABLES D'OLONNE 3' 09" 76 15 pts.85-3-SMP

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 09" 79 15 pts.49-4-BEAU

CHAROBERT GABIN LYCEE SACRE COEUR30. ANGERS 3' 09" 86 15 pts.49-3-SACO

GROUSSIN AXEL LYCEE NOTRE DAME31. CHALLANS 3' 11" 59 14 pts.85-3-NDC

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES32. LAVAL 3' 11" 64 14 pts.53-3-AVLA

MICHEL FIRMIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 14" 11 13 pts.49-4-BEAU

GESLIN AUBIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE34. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 16" 73 12 pts.49-4-TAUB

LAMBERT ADRIEN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 17" 67 11 pts.49-4-BEAU

BARTHELEMY CORENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE36. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 18" 39 11 pts.49-4-TAUB

NICOLAS LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE37. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 18" 79 11 pts.49-4-TAUB

PILLENIERE GABRIEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...38. LA ROCHE SUR YON 3' 27" 39 6 pts.85-3-SFA

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAUDET EDOUARD LYCEE GT D'AVESNIERES1. LAVAL QN1,99 m 41 pts.53-3-AVLA

CROCHET CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN1,84 m 34 pts.85-3-SFA
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CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL/LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN1,84 m 34 pts.53-4-DBM

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN1,72 m 27 pts.49-4-BEAU

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME5. CHALLANS QN1,68 m 25 pts.85-3-NDC

LE CAMPION AUGUSTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,60 m 21 pts.49-4-BEAU

DELOS QUENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE6. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,60 m 21 pts.49-4-TAUB

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT8. LES SABLES D'OLONNE 1,56 m 19 pts.85-3-SMP

GUERIN ISMAEL LYCEE GT D'AVESNIERES8. LAVAL 1,56 m 19 pts.53-3-AVLA

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,52 m 17 pts.49-4-BEAU

CHOLLET AUBIN LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL 1,52 m 17 pts.53-3-AVLA

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL 1,52 m 17 pts.53-3-AVLA

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,44 m 14 pts.49-4-BEAU

OLIVEIRA DA SILVA LOUKA COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL13. CHATEAU GONTIER 1,44 m 14 pts.53-4-SMCG

PARIZOT SIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS15. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,35 m 10 pts.49-4-BEAU

TERRIEN ROMAIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS15. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,35 m 10 pts.49-4-BEAU

PILLENIERE GABRIEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...15. LA ROCHE SUR YON 1,35 m 10 pts.85-3-SFA

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES DSQ1 pts.49-4-BEAU

CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC1. LA ROCHE SUR YON QN6,26 m 32 pts.85-3-ROC

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6,18 m 31 pts.49-4-BEAU

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME3. FONTENAY LE COMTE QN6,17 m 31 pts.85-3-NDF

PAITREAULT MERLIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN6,00 m 29 pts.49-4-TAUB

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT5. LES SABLES D'OLONNE QN5,88 m 27 pts.85-3-SMP

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN5,86 m 27 pts.49-4-BEAU

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...7. LA ROCHE SUR YON QN5,84 m 27 pts.85-3-SFA

KOUYATE MOHAMED COL/LYC ST AUBIN LA SALLE8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN5,83 m 27 pts.49-4-TAUB

BAR DORIAN COL/LYC DON BOSCO9. MAYENNE QN5,81 m 26 pts.53-4-DBM

CUREZ MATHIS COL/LYC DON BOSCO9. MAYENNE QN5,81 m 26 pts.53-4-DBM

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...11. LA ROCHE SUR YON 5,55 m 23 pts.85-3-SFA

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL 5,49 m 22 pts.53-3-AVLA

CONOGAN QUENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,46 m 22 pts.49-4-BEAU

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR14. ANGERS 5,44 m 22 pts.49-3-SACO

SAUVETRE ENZO LYCEE SAINTE MARIE DU PORT15. LES SABLES D'OLONNE 5,38 m 21 pts.85-3-SMP

STANGUENNEC ENZO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE16. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,37 m 21 pts.49-4-TAUB

ROUILLON THEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL17. CHATEAU GONTIER 5,32 m 20 pts.53-4-SMCG

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS18. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,31 m 20 pts.49-4-BEAU

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...19. LA ROCHE SUR YON 5,30 m 20 pts.85-3-SFA

BALLANGER THOMAS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...20. LA ROCHE SUR YON 5,29 m 20 pts.85-3-SFA

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME20. CHALLANS 5,29 m 20 pts.85-3-NDC

BONIN TOM COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE22. LUÇON 5,25 m 19 pts.85-4-SULU

GERARD ELVAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,24 m 19 pts.49-4-TAUB

GUILLOU YAEL COL/LYC ST AUBIN LA SALLE24. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,14 m 18 pts.49-4-TAUB
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CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VRIGNAUD TOM LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...24. LA ROCHE SUR YON 5,14 m 18 pts.85-3-SFA

MORICEAU THEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...26. LA ROCHE SUR YON 5,12 m 18 pts.85-3-SFA

COUSSEAU PAUL COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,11 m 18 pts.49-4-BEAU

PERCHER ANATOLE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,06 m 18 pts.49-4-TAUB

GABORIT MAXIME COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,04 m 18 pts.49-4-BEAU

DE L'ESTANG DU RUSQUEC OSWALDO C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...30. LAVAL 4,97 m 17 pts.53-4-ICLA

HUNAULT GASPARD C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...30. LAVAL 4,97 m 17 pts.53-4-ICLA

ROLLAND LUCAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,96 m 17 pts.49-4-BEAU

PONCET-PERROT KEVIN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE33. LUÇON 4,94 m 17 pts.85-4-SULU

BLIN THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL34. CHATEAU GONTIER 4,91 m 17 pts.53-4-SMCG

BROUHARD MAEL COLLEGE LYCEE ST JOSEPH35. LA POMMERAYE 4,85 m 16 pts.49-4-POMM

TOURE HAMAD COL/LYC ST AUBIN LA SALLE35. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,85 m 16 pts.49-4-TAUB

CROISSANT MATHYS LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 4,82 m 16 pts.53-3-AVLA

SYLVESTRE SOHANN COLLEGE LYCEE ST LOUIS38. SAUMUR 4,79 m 16 pts.49-4-SLSA

LOIZEAU MARTIN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...39. LA ROCHE SUR YON 4,78 m 16 pts.85-3-SFA

BLANCKAERT LEO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS40. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,76 m 16 pts.49-4-BEAU

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES41. LAVAL 4,74 m 15 pts.53-3-AVLA

GUITTENY MATHYS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...42. LA ROCHE SUR YON 4,69 m 15 pts.85-3-SFA

GODINEAU KEYVAN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS43. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,66 m 15 pts.49-4-BEAU

FRITSCHY EVAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...44. LA ROCHE SUR YON 4,57 m 14 pts.85-3-SFA

MORICE ELIOT COL/LYC ST AUBIN LA SALLE45. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,52 m 14 pts.49-4-TAUB

DAVID NATHAN LYCEE GT D'AVESNIERES45. LAVAL 4,52 m 14 pts.53-3-AVLA

MAURY LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...47. LA ROCHE SUR YON 4,51 m 14 pts.85-3-SFA

SIMONNEAU LORIK COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...48. SAINT LAURENT SUR SEVR... 4,48 m 13 pts.85-4-GABR

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS49. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,41 m 13 pts.49-4-BEAU

MOUANGA ADONIS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE50. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,39 m 13 pts.49-4-TAUB

BARTHELEMY CORENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE51. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,26 m 12 pts.49-4-TAUB

GESLIN AUBIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE52. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,20 m 11 pts.49-4-TAUB

MICHEL FIRMIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS53. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,14 m 11 pts.49-4-BEAU

GARREAU MATTHEO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE54. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,87 m 9 pts.49-4-TAUB

GIGOT CHARLIE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE55. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,86 m 9 pts.49-4-TAUB

LEMARCHAND ETIENNE COL/LYC DON BOSCO56. MAYENNE 3,75 m 8 pts.53-4-DBM

MICHEL CLEMENT COL/LYC DON BOSCO MAYENNE ABD1 pts.53-4-DBM

HAMON KILIAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH LA POMMERAYE NP0 pts.49-4-POMM

SIMON QUENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

CJG Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME1. FONTENAY LE COMTE QN13,14 m 31 pts.85-3-NDF

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,23 m 25 pts.49-4-BEAU

MORNET HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN12,21 m 25 pts.85-3-SFA

SABLE ELOI COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES 11,33 m 19 pts.49-4-BEAU

GUITTENY MATHYS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...5. LA ROCHE SUR YON 11,25 m 19 pts.85-3-SFA
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH6. LA POMMERAYE 11,21 m 19 pts.49-4-POMM

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...7. LA ROCHE SUR YON 11,16 m 18 pts.85-3-SFA

HURSTEL ARISTIDE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...8. LAVAL 11,14 m 18 pts.53-4-ICLA

BELANGER PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH9. LA POMMERAYE 10,88 m 17 pts.49-4-POMM

CLENET LOUIS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...10. LA ROCHE SUR YON 10,83 m 17 pts.85-3-SFA

ABLINE NOE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH11. LA POMMERAYE 10,81 m 16 pts.49-4-POMM

LORCERY TITOUAN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH12. LA POMMERAYE 10,74 m 16 pts.49-4-POMM

NUN PAUL C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...13. LAVAL 10,72 m 16 pts.53-4-ICLA

PICHOT LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 10,33 m 14 pts.49-4-TAUB

GROUSSIN AXEL LYCEE NOTRE DAME15. CHALLANS 10,18 m 13 pts.85-3-NDC

GODINEAU KEYVAN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

VRIGNAUD TOM LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON NP0 pts.85-3-SFA

CJG Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BREBION AXEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN3,66 m 32 pts.85-3-SFA

GRELLIER TIMOTHEE COL/LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN3,45 m 29 pts.53-4-DBM

CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GRELLIER TIMOTHEE COL/LYC DON BOSCO1. MAYENNE QN13,67 m 33 pts.53-4-DBM

TAPE JO-MARCEL COL/LYC ST AUBIN LA SALLE2. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN12,88 m 30 pts.49-4-TAUB

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,15 m 28 pts.49-4-BEAU

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC4. LA ROCHE SUR YON QN12,05 m 28 pts.85-3-ROC

CHARRIER LEANDRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT5. LES SABLES D'OLONNE QN11,57 m 26 pts.85-3-SMP

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL/LYC DON BOSCO6. MAYENNE QN11,08 m 25 pts.53-4-DBM

NUN PAUL C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...7. LAVAL 10,13 m 22 pts.53-4-ICLA

ROUILLON THEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL8. CHATEAU GONTIER 9,94 m 21 pts.53-4-SMCG

BAR DORIAN COL/LYC DON BOSCO9. MAYENNE 9,85 m 21 pts.53-4-DBM

PARIZOT SIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9,77 m 21 pts.49-4-BEAU

DIAKITE ISSA COL/LYC DON BOSCO11. MAYENNE 9,57 m 20 pts.53-4-DBM

MONSALLIER JEAN COL/LYC DON BOSCO12. MAYENNE 9,51 m 20 pts.53-4-DBM

KOUYATE MOHAMED COL/LYC ST AUBIN LA SALLE13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,47 m 20 pts.49-4-TAUB

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR14. ANGERS 9,37 m 19 pts.49-3-SACO

VINCENT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST LOUIS14. SAUMUR 9,37 m 19 pts.49-4-SLSA

STANGUENNEC ENZO COL/LYC ST AUBIN LA SALLE16. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,22 m 19 pts.49-4-TAUB

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...17. LA ROCHE SUR YON 9,09 m 18 pts.85-3-SFA

LECOMTE ENZO COL/LYC ST GABRIEL ST MICHE...18. SAINT LAURENT SUR SEVR... 9,03 m 18 pts.85-4-GABR

MILLE ELOUAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE19. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,02 m 18 pts.49-4-TAUB

GAUVRIT ARTHUR LYCEE NOTRE DAME DU ROC20. LA ROCHE SUR YON 8,75 m 17 pts.85-3-ROC

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES21. LAVAL 8,40 m 15 pts.53-3-AVLA

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...22. LA ROCHE SUR YON 8,38 m 15 pts.85-3-SFA
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GERARD ELVAN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,35 m 15 pts.49-4-TAUB

SIMON QUENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 8,32 m 15 pts.53-3-AVLA

BRUNEAU BASTIAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC25. LA ROCHE SUR YON 8,25 m 15 pts.85-3-ROC

PAITREAULT MERLIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,23 m 14 pts.49-4-TAUB

VRIGNAUD TOM LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...27. LA ROCHE SUR YON 8,07 m 14 pts.85-3-SFA

DECULTOT MARC-ALBAN COL/LYC DON BOSCO28. MAYENNE 7,84 m 13 pts.53-4-DBM

MORICEAU THEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...29. LA ROCHE SUR YON 7,81 m 13 pts.85-3-SFA

GUILLOU YAEL COL/LYC ST AUBIN LA SALLE30. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,59 m 12 pts.49-4-TAUB

GABORIEAU RENAN LYCEE SACRE COEUR31. ANGERS 7,31 m 10 pts.49-3-SACO

CHAUSSARD MAXIME LYCEE SACRE COEUR32. ANGERS 7,27 m 10 pts.49-3-SACO

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES33. LAVAL 7,23 m 10 pts.53-3-AVLA

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES34. LAVAL 6,57 m 7 pts.53-3-AVLA

MOUANGA ADONIS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE35. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6,47 m 7 pts.49-4-TAUB

CHAROBERT GABIN LYCEE SACRE COEUR36. ANGERS 6,33 m 6 pts.49-3-SACO

NICOLAS LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE37. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6,19 m 6 pts.49-4-TAUB

BARTHELEMY CORENTIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

PICHOT LUCAS COL/LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

GIGOT CHARLIE COL/LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

GESLIN AUBIN COL/LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON1 151 Pts. 85-3-SFA_A40

35661936658 1,84 mCJG Hauteur HauteurCROCHET CLEMENT 34 pts.Groupe IV

86526869949 3,66 mCJG Perche PercheBREBION AXEL 32 pts.Groupe IV

44412619313 4,85 mCJF Longueur LongueurRIVOISY PROVIDENCE 29 pts.Groupe IV

93144741658 4,80 mCJF Longueur LongueurBUCQUOY CONSTANCE 28 pts.Groupe IV

49136113975 4,82 mCJF Longueur LongueurGIRAUDET ZOE 28 pts.Groupe IV

16447327859 5,84 mCJG Longueur LongueurDUMONTEIX CLEMENT 27 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL2 144 Pts. 53-3-AVLA_A52

11327268839 1,99 mCJG Hauteur HauteurCHAUDET EDOUARD 41 pts.Groupe IV

43881918547 1,55 mCJF Hauteur HauteurBLOTTIERE JULIETTE 31 pts.Groupe IV

77961366668 4,70 mCJF Longueur LongueurBOURILLON THALIA 26 pts.Groupe IV

14435564398 4,56 mCJF Longueur LongueurBRETON ELVINA 24 pts.Groupe IV

41764724241 4,43 mCJF Longueur LongueurBELOT ROMANE 22 pts.Groupe IV

51678184617 4,43 mCJF Longueur LongueurDISIER JEANNE 22 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 142 Pts. 49-4-BEAU_A35

96973745462 10,91 mCJF Triple Saut Triple sautDUTERTRE RODELINE 31 pts.Groupe IV

83268159587 6,18 mCJG Longueur LongueurTRAVERS TIMOTHEE 31 pts.Groupe IV

84473464959 5,86 mCJG Longueur LongueurBELLANGER MARIUS 27 pts.Groupe IV

99825816891 1,72 mCJG Hauteur HauteurMALOUDI GEORGES-WILLIAM 27 pts.Groupe IV

46889141622 4,65 mCJF Longueur LongueurMADRID-CAILLAUD CONSTANCE 26 pts.Groupe IV

66237269831 10,11 mCJF Triple Saut Triple sautGARIOU LAURINE 24 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE4 140 Pts. 53-4-DBM_A44

36381146287 1,84 mCJG Hauteur HauteurDJOMO TCHOUANDO ETHAN 34 pts.Groupe IV

41936368944 3,45 mCJG Perche PercheGRELLIER TIMOTHEE 29 pts.Groupe IV

86261882429 5,81 mCJG Longueur LongueurBAR DORIAN 26 pts.Groupe IV

93147841673 5,81 mCJG Longueur LongueurCUREZ MATHIS 26 pts.Groupe IV

51288813673 4,62 mCJF Longueur LongueurANODEAU ORIANKA 25 pts.Groupe IV

16726295111 4,55 mCJF Longueur LongueurGIORDANO EVA 24 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON5 121 Pts. 85-3-SFA_A41

46346933942 12,21 mCJG Triple Saut Triple sautMORNET HUGO 25 pts.Groupe IV

73795699684 4,60 mCJF Longueur LongueurLACHERADE AUDE 25 pts.Groupe IV

93824673772 4,64 mCJF Longueur LongueurPHELIPPEAU CLARA 25 pts.Groupe IV

32851762382 5,55 mCJG Longueur LongueurLAMBERT THYMEO 23 pts.Groupe IV

15619648168 1,43 mCJF Hauteur HauteurGALLANT ROSALIE 23 pts.Groupe IV

76855892352 5,29 mCJG Longueur LongueurBALLANGER THOMAS 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU6 121 Pts. 49-4-TAUB_A50

81898759595 6,00 mCJG Longueur LongueurPAITREAULT MERLIN 29 pts.Groupe IV

45426877754 5,83 mCJG Longueur LongueurKOUYATE MOHAMED 27 pts.Groupe IV

77863385416 4,49 mCJF Longueur LongueurCAMUS SARAH 23 pts.Groupe IV

46232778579 5,37 mCJG Longueur LongueurSTANGUENNEC ENZO 21 pts.Groupe IV

68256713545 1,60 mCJG Hauteur HauteurDELOS QUENTIN 21 pts.Groupe IV

16721842397 8,98 mCJF Triple Saut Triple sautMARCHAND ROMANE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES7 112 Pts. 49-4-BEAU_A36

97614334491 4,46 mCJF Longueur LongueurBODINEAU AXELLE 23 pts.Groupe IV

61668851663 4,50 mCJF Longueur LongueurBRICARD SIDONIE 23 pts.Groupe IV

55686745465 4,48 mCJF Longueur LongueurGOUBAUD ADELE 23 pts.Groupe IV

57625926949 5,46 mCJG Longueur LongueurCONOGAN QUENTIN 22 pts.Groupe IV

18612886197 1,60 mCJG Hauteur HauteurLE CAMPION AUGUSTIN 21 pts.Groupe IV

36756165365 11,33 mCJG Triple Saut Triple sautSABLE ELOI 19 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT, LES SABLES D'OLONNE8 107 Pts. 85-3-SMP_A49

95132736642 5,88 mCJG Longueur LongueurCHAPLEAU GREGOIRE 27 pts.Groupe IV

32487226957 4,37 mCJF Longueur LongueurGROSSET CLEMENCE 21 pts.Groupe IV

36538759971 5,38 mCJG Longueur LongueurSAUVETRE ENZO 21 pts.Groupe IV

93436137912 1,56 mCJG Hauteur HauteurBRUNEAU TITOUAN 19 pts.Groupe IV

27932827889 1,37 mCJF Hauteur HauteurORSONNEAU INES 19 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON9 107 Pts. 85-3-ROC_A48

79649196946 6,26 mCJG Longueur LongueurANDRIANADA LUBIN 32 pts.Groupe IV

49642883263 4,87 mCJF Longueur LongueurMESSINE INES 29 pts.Groupe IV

62687678662 4,50 mCJF Longueur LongueurGREAU CAMILLE 23 pts.Groupe IV

26528418546 9,09 mCJF Triple Saut Triple sautPREAULT ROMANE 16 pts.Groupe IV

25686898243 3,11 mCJF Longueur LongueurDUBOIS ELONA 7 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL10 100 Pts. 53-3-AVLA_A53

82273427218 5,49 mCJG Longueur LongueurPOIRRIER GUILLAUME 22 pts.Groupe IV

89872539767 4,27 mCJF Longueur LongueurDENIS EMMA 20 pts.Groupe IV

22473651872 4,29 mCJF Longueur LongueurGUILLAUME JADE 20 pts.Groupe IV

96174472719 4,24 mCJF Longueur LongueurD'AVIAU DE TERNAY JADE 19 pts.Groupe IV

55423954866 1,56 mCJG Hauteur HauteurGUERIN ISMAEL 19 pts.Groupe IV

62348566499 1,52 mCJG Hauteur HauteurCHOLLET AUBIN 17 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON11 93 Pts. 85-3-SFA_A42

63847851967 5,30 mCJG Longueur LongueurJEANTET NOE 20 pts.Groupe IV

65562731568 11,25 mCJG Triple Saut Triple sautGUITTENY MATHYS 19 pts.Groupe IV

78625476945 2,27 mCJF Perche PercheERMACORA CAMILLE 18 pts.Groupe IV

92425454978 5,12 mCJG Longueur LongueurMORICEAU THEO 18 pts.Groupe IV

89364416688 5,14 mCJG Longueur LongueurVRIGNAUD TOM 18 pts.Groupe IV

67134795275 1,34 mCJF Hauteur HauteurSEGUIN CHARLINE 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH, LA POMMERAYE12 93 Pts. 49-4-POMM_A56

23584669448 4,60 mCJF Longueur LongueurBRISMONTIER JEANNE 25 pts.Groupe IV

71389967216 11,21 mCJG Triple Saut Triple sautGAUBERT EMILE 19 pts.Groupe IV

91242153983 10,88 mCJG Triple Saut Triple sautBELANGER PIERRE 17 pts.Groupe IV

82394316528 10,81 mCJG Triple Saut Triple sautABLINE NOE 16 pts.Groupe IV

35558658134 10,74 mCJG Triple Saut Triple sautLORCERY TITOUAN 16 pts.Groupe IV

99628656317 4,85 mCJG Longueur LongueurBROUHARD MAEL 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER13 93 Pts. 53-4-SMCG_A39

15589136192 4,48 mCJF Longueur LongueurDRION--WELLS AMELIE 23 pts.Groupe IV

28788649149 5,32 mCJG Longueur LongueurROUILLON THEO 20 pts.Groupe IV

68545776292 4,18 mCJF Longueur LongueurLANDRON APOLLINE 19 pts.Groupe IV

34858899772 4,91 mCJG Longueur LongueurBLIN THOMAS 17 pts.Groupe IV

37725164316 1,44 mCJG Hauteur HauteurOLIVEIRA DA SILVA LOUKA 14 pts.Groupe IV

29397867829 1,13 mCJF Hauteur HauteurVALAIS LENA 7 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL14 90 Pts. 53-3-AVLA_A54

11953811776 4,23 mCJF Longueur LongueurDUJARRIER ELEONORE 19 pts.Groupe IV

16983469198 4,25 mCJF Longueur LongueurMADELIN JUSTINE 19 pts.Groupe IV

29363197764 4,17 mCJF Longueur LongueurMONNIER OLIVIA 19 pts.Groupe IV

75123248176 1,52 mCJG Hauteur HauteurGUIGNET CLEMENT 17 pts.Groupe IV

73729369334 4,82 mCJG Longueur LongueurCROISSANT MATHYS 16 pts.Groupe IV

45576649612 8,94 mCJF Triple Saut Triple sautCHIPAUX LOLA 15 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL15 85 Pts. 53-4-ICLA_A46

33722116329 11,14 mCJG Triple Saut Triple sautHURSTEL ARISTIDE 18 pts.Groupe IV

51239785769 4,97 mCJG Longueur LongueurDE L'ESTANG DU RUSQUEC OSWALDO 17 pts.Groupe IV

54768419565 4,97 mCJG Longueur LongueurHUNAULT GASPARD 17 pts.Groupe IV

85744268111 4,05 mCJF Longueur LongueurLAMBERT GAELLE 17 pts.Groupe IV

28672249194 10,72 mCJG Triple Saut Triple sautNUN PAUL 16 pts.Groupe IV

77912388118 3,97 mCJF Longueur LongueurBURGOT COLOMBE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU16 85 Pts. 49-4-TAUB_A51

14874226491 5,24 mCJG Longueur LongueurGERARD ELVAN 19 pts.Groupe IV

51579386388 5,14 mCJG Longueur LongueurGUILLOU YAEL 18 pts.Groupe IV

74326793257 5,06 mCJG Longueur LongueurPERCHER ANATOLE 18 pts.Groupe IV

88476152562 4,85 mCJG Longueur LongueurTOURE HAMAD 16 pts.Groupe IV

56958422482 10,33 mCJG Triple Saut Triple sautPICHOT LUCAS 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES17 84 Pts. 49-4-BEAU_A37

41872911318 5,31 mCJG Longueur LongueurCLEMENT THOMAS 20 pts.Groupe IV

18269863222 4,15 mCJF Longueur LongueurBUREAU SALOME 18 pts.Groupe IV

93795993857 5,11 mCJG Longueur LongueurCOUSSEAU PAUL 18 pts.Groupe IV

56823646788 5,04 mCJG Longueur LongueurGABORIT MAXIME 18 pts.Groupe IV

17439792534 1,35 mCJG Hauteur HauteurPARIZOT SIMON 10 pts.Groupe IV

76651275587 1,35 mCJG Hauteur HauteurTERRIEN ROMAIN 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON18 75 Pts. 85-3-SFA_A43

67173871256 10,83 mCJG Triple Saut Triple sautCLENET LOUIS 17 pts.Groupe IV

88543292289 4,78 mCJG Longueur LongueurLOIZEAU MARTIN 16 pts.Groupe IV

19812458927 3,77 mCJF Longueur LongueurEGRON JULIE 14 pts.Groupe IV

46794213365 4,57 mCJG Longueur LongueurFRITSCHY EVAN 14 pts.Groupe IV

58838236852 4,51 mCJG Longueur LongueurMAURY LEO 14 pts.Groupe IV

66568469824 1,35 mCJG Hauteur HauteurPILLENIERE GABRIEL 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE, LUÇON19 75 Pts. 85-4-SULU_A47

51363425319 4,39 mCJF Longueur LongueurMATHIEU ALAIS 22 pts.Groupe IV

13285229643 5,25 mCJG Longueur LongueurBONIN TOM 19 pts.Groupe IV

87487746587 9,16 mCJF Triple Saut Triple sautSCHAUB EDEN 17 pts.Groupe IV

83455373326 4,94 mCJG Longueur LongueurPONCET-PERROT KEVIN 17 pts.Groupe IV

36799268246 NPCJF Longueur LongueurJEMAA OCEANE 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES20 68 Pts. 49-4-BEAU_A38

29395769979 4,05 mCJF Longueur LongueurBOUMARD CAMILLE 17 pts.Groupe IV

53758735919 3,99 mCJF Longueur LongueurGERMOND TINA 17 pts.Groupe IV

68869183336 4,96 mCJG Longueur LongueurROLLAND LUCAS 17 pts.Groupe IV

53368315922 4,76 mCJG Longueur LongueurBLANCKAERT LEO 16 pts.Groupe IV

58952888126 DSQCJG Hauteur HauteurGUTIERREZ ROLAND 1 pts.Groupe IV

25472953615 NPCJG Triple Saut Triple sautGODINEAU KEYVAN 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - SAUTS
COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE21 56 Pts. 53-4-DBM_A45

77479362955 4,35 mCJF Longueur LongueurLECOMTE MANON 21 pts.Groupe IV

48434142796 3,97 mCJF Longueur LongueurBRETON OLIVIA 16 pts.Groupe IV

67433524532 1,18 mCJF Hauteur HauteurLEMONNIER VALENTINE 10 pts.Groupe IV

82452912183 3,75 mCJG Longueur LongueurLEMARCHAND ETIENNE 8 pts.Groupe IV

38366248498 ABDCJG Longueur LongueurMICHEL CLEMENT 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL22 49 Pts. 53-3-AVLA_A55

11762273751 4,74 mCJG Longueur LongueurBROCHARD LEO 15 pts.Groupe IV

39869146653 4,52 mCJG Longueur LongueurDAVID NATHAN 14 pts.Groupe IV

29874833529 1,13 mCJF Hauteur HauteurDEJEAN GYAPOMAH 7 pts.Groupe IV

75485619919 1,13 mCJF Hauteur HauteurGEUSSELIN NINON 7 pts.Groupe IV

69752345651 2,98 mCJF Longueur LongueurPETITGRAND ELYNE 6 pts.Groupe IV

15141986746 NPCJG Longueur LongueurSIMON QUENTIN 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE1 129 Pts. 53-4-DBM_A61

41936368944 13,67 mCJG Poids PoidsGRELLIER TIMOTHEE 33 pts.Groupe V

67433524532 9,90 mCJF Poids PoidsLEMONNIER VALENTINE 27 pts.Groupe V

36381146287 11,08 mCJG Poids PoidsDJOMO TCHOUANDO ETHAN 25 pts.Groupe V

77479362955 9,07 mCJF Poids PoidsLECOMTE MANON 23 pts.Groupe V

86261882429 9,85 mCJG Poids PoidsBAR DORIAN 21 pts.Groupe V

59355227581 9,57 mCJG Poids PoidsDIAKITE ISSA 20 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES2 127 Pts. 49-4-BEAU_A57

96973745462 12,17 mCJF Poids PoidsDUTERTRE RODELINE 36 pts.Groupe V

41872911318 12,15 mCJG Poids PoidsCLEMENT THOMAS 28 pts.Groupe V

61668851663 8,76 mCJF Poids PoidsBRICARD SIDONIE 22 pts.Groupe V

17439792534 9,77 mCJG Poids PoidsPARIZOT SIMON 21 pts.Groupe V

73747814419 8,32 mCJF Poids PoidsMORIN LENA 20 pts.Groupe V

99463454459 8,11 mCJF Poids PoidsTELLIER MANON 20 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON3 106 Pts. 85-3-ROC_A65

97236448898 10,39 mCJF Poids PoidsTHOMAS MAELLE 29 pts.Groupe V

79649196946 12,05 mCJG Poids PoidsANDRIANADA LUBIN 28 pts.Groupe V

14455419364 8,75 mCJG Poids PoidsGAUVRIT ARTHUR 17 pts.Groupe V

67429491939 7,68 mCJF Poids PoidsPOIRAUD LUNA 17 pts.Groupe V

43923887281 8,25 mCJG Poids PoidsBRUNEAU BASTIAN 15 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER4 104 Pts. 53-4-SMCG_A59

15589136192 9,07 mCJF Poids PoidsDRION--WELLS AMELIE 23 pts.Groupe V

91941742976 8,44 mCJF Poids PoidsFREULON CAMILLE 21 pts.Groupe V

68545776292 8,40 mCJF Poids PoidsLANDRON APOLLINE 21 pts.Groupe V

28788649149 9,94 mCJG Poids PoidsROUILLON THEO 21 pts.Groupe V

22998433932 7,86 mCJF Poids PoidsTABOUREL AURORE 18 pts.Groupe V

85927913763 6,17 mCJF Poids PoidsPOTIER DEJEAN DE LA BATIE ALIENOR 9 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU5 102 Pts. 49-4-TAUB_A66

54681918981 12,88 mCJG Poids PoidsTAPE JO-MARCEL 30 pts.Groupe V

45426877754 9,47 mCJG Poids PoidsKOUYATE MOHAMED 20 pts.Groupe V

46232778579 9,22 mCJG Poids PoidsSTANGUENNEC ENZO 19 pts.Groupe V

19438968326 9,02 mCJG Poids PoidsMILLE ELOUAN 18 pts.Groupe V

14874226491 8,35 mCJG Poids PoidsGERARD ELVAN 15 pts.Groupe V

81898759595 8,23 mCJG Poids PoidsPAITREAULT MERLIN 14 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
C LT LP IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL6 83 Pts. 53-4-ICLA_A63

28672249194 10,13 mCJG Poids PoidsNUN PAUL 22 pts.Groupe V

15626274426 8,46 mCJF Poids PoidsBRILHAULT MARIE 21 pts.Groupe V

85744268111 7,40 mCJF Poids PoidsLAMBERT GAELLE 16 pts.Groupe V

59629868461 6,99 mCJF Poids PoidsLE TIEC LAURA 14 pts.Groupe V

67987252646 6,28 mCJF Poids PoidsSOUARE N'NABINTOU 10 pts.Groupe V

77912388118 6,04 mCJF Poids PoidsBURGOT COLOMBE 9 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON7 82 Pts. 85-3-SFA_A60

16447327859 9,09 mCJG Poids PoidsDUMONTEIX CLEMENT 18 pts.Groupe V

73795699684 7,75 mCJF Poids PoidsLACHERADE AUDE 18 pts.Groupe V

67134795275 7,57 mCJF Poids PoidsSEGUIN CHARLINE 17 pts.Groupe V

63847851967 8,38 mCJG Poids PoidsJEANTET NOE 15 pts.Groupe V

89364416688 8,07 mCJG Poids PoidsVRIGNAUD TOM 14 pts.Groupe V

92425454978 7,81 mCJG Poids PoidsMORICEAU THEO 13 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES8 82 Pts. 49-4-BEAU_A58

18269863222 7,93 mCJF Poids PoidsBUREAU SALOME 19 pts.Groupe V

28678396599 8,06 mCJF Poids PoidsPOIRON CLEMENCE 19 pts.Groupe V

14981659951 7,45 mCJF Poids PoidsBUCELET MATHILDE 16 pts.Groupe V

53758735919 7,02 mCJF Poids PoidsGERMOND TINA 14 pts.Groupe V

14351649428 6,99 mCJF Poids PoidsRENOU LILA 14 pts.Groupe V

29364342846 5,71 mCJF Poids PoidsMARSAULT LUCIE 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL9 72 Pts. 53-3-AVLA_A68

43881918547 9,48 mCJF Poids PoidsBLOTTIERE JULIETTE 25 pts.Groupe V

75123248176 8,40 mCJG Poids PoidsGUIGNET CLEMENT 15 pts.Groupe V

15141986746 8,32 mCJG Poids PoidsSIMON QUENTIN 15 pts.Groupe V

82273427218 7,23 mCJG Poids PoidsPOIRRIER GUILLAUME 10 pts.Groupe V

11762273751 6,57 mCJG Poids PoidsBROCHARD LEO 7 pts.Groupe V

75485619919 5,75 mCJF Poids PoidsGEUSSELIN NINON 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE10 67 Pts. 53-4-DBM_A62

53921126962 9,51 mCJG Poids PoidsMONSALLIER JEAN 20 pts.Groupe V

16135227931 6,80 mCJF Poids PoidsCHANCEREL LISA 13 pts.Groupe V

36935294576 7,84 mCJG Poids PoidsDECULTOT MARC-ALBAN 13 pts.Groupe V

53282391676 6,79 mCJF Poids PoidsMASSON SALOME 13 pts.Groupe V

28631549365 5,89 mCJF Poids PoidsDIEPPEDALLE-LEFEBVRE MARIE-LOU 8 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
LYCEE SACRE COEUR, ANGERS11 59 Pts. 49-3-SACO_A64

99578731681 9,37 mCJG Poids PoidsBOUCHER WILLIAM 19 pts.Groupe V

13238796227 7,08 mCJF Poids PoidsMAINGRET ZOE 14 pts.Groupe V

87838746239 7,27 mCJG Poids PoidsCHAUSSARD MAXIME 10 pts.Groupe V

22714359887 7,31 mCJG Poids PoidsGABORIEAU RENAN 10 pts.Groupe V

84552495567 6,33 mCJG Poids PoidsCHAROBERT GABIN 6 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU12 38 Pts. 49-4-TAUB_A67

91988712732 6,96 mCJF Poids PoidsPATHAMMAVONG KATHY 13 pts.Groupe V

51579386388 7,59 mCJG Poids PoidsGUILLOU YAEL 12 pts.Groupe V

68846873495 6,47 mCJG Poids PoidsMOUANGA ADONIS 7 pts.Groupe V

17418461827 6,19 mCJG Poids PoidsNICOLAS LUCAS 6 pts.Groupe V

22862654869 NPCJG Poids PoidsBARTHELEMY CORENTIN 0 pts.Groupe V

29441964491 NPCJG Poids PoidsGESLIN AUBIN 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE1 160 Pts. 53-4-DBM_A13

41936368944 7" 18CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...GRELLIER TIMOTHEE 38 pts.Groupe II

92792826683 2' 41" 92CJG 1000m 1000mLEBLANC LENAIC 33 pts.Groupe III

86261882429 6" 45CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BAR DORIAN 31 pts.Groupe I

93147841673 2' 45" 07CJG 1000m 1000mCUREZ MATHIS 30 pts.Groupe III

77479362955 7" 31CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LECOMTE MANON 28 pts.Groupe I

16726295111 27" 77CJF 200m 200mGIORDANO EVA 27 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON2 156 Pts. 85-3-SFA_A9

78625476945 8" 19CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...ERMACORA CAMILLE 34 pts.Groupe II

15619648168 3' 11" 87CJF 1000m 1000mGALLANT ROSALIE 34 pts.Groupe III

58838236852 6" 48CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MAURY LEO 30 pts.Groupe I

93144741658 8" 48CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...BUCQUOY CONSTANCE 29 pts.Groupe II

47713277211 23" 85CJG 200m 200mCOVASSI HUGO 29 pts.Groupe I

63578123167 3' 22" 31CJF 1000m 1000mAMBAL JULIE 29 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH, LA POMMERAYE3 151 Pts. 49-4-POMM_A32

91242153983 2' 41" 23CJG 1000m 1000mBELANGER PIERRE 33 pts.Groupe III

66532169852 6" 43CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...RORTEAU PIERRE 32 pts.Groupe I

71389967216 2' 42" 59CJG 1000m 1000mGAUBERT EMILE 32 pts.Groupe III

35558658134 2' 48" 61CJG 1000m 1000mLORCERY TITOUAN 28 pts.Groupe III

38913925231 3' 30" 79CJF 1000m 1000mLEBRUN LEONIE 26 pts.Groupe III

23584669448 28" 25CJF 200m 200mBRISMONTIER JEANNE 25 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES4 145 Pts. 49-4-BEAU_A1

52128777155 2' 42" 14CJG 1000m 1000mBRIAND HIPPOLYTE 32 pts.Groupe III

36756165365 23" 85CJG 200m 200mSABLE ELOI 29 pts.Groupe I

96973745462 7" 30CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUTERTRE RODELINE 28 pts.Groupe I

99825816891 6" 55CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MALOUDI GEORGES-WILLIAM 28 pts.Groupe I

83268159587 6" 55CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TRAVERS TIMOTHEE 28 pts.Groupe I

92134149617 3' 26" 77CJF 1000m 1000mBOCHEREAU ZOE 27 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON5 145 Pts. 85-3-ROC_A21

79649196946 6" 41CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...ANDRIANADA LUBIN 32 pts.Groupe I

97236448898 27" 03CJF 200m 200mTHOMAS MAELLE 31 pts.Groupe I

62687678662 7" 28CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GREAU CAMILLE 29 pts.Groupe I

49642883263 7" 28CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MESSINE INES 29 pts.Groupe I

63395176649 3' 33" 93CJF 1000m 1000mBREAL PALOMA 24 pts.Groupe III

59741374441 3' 35" 44CJF 1000m 1000mBAUDRY LALY 23 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON6 136 Pts. 85-3-SFA_A10

16447327859 7" 63CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...DUMONTEIX CLEMENT 28 pts.Groupe II

44412619313 7" 32CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...RIVOISY PROVIDENCE 28 pts.Groupe I

28251663491 7" 31CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...VASLIN HONORINE 28 pts.Groupe I

73795699684 8" 61CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...LACHERADE AUDE 26 pts.Groupe II

49136113975 7" 37CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GIRAUDET ZOE 26 pts.Groupe I

92425454978 7" 75CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...MORICEAU THEO 25 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES7 130 Pts. 49-4-BEAU_A2

29486983649 3' 26" 13CJF 1000m 1000mETIENNE CORALINE 27 pts.Groupe III

88879591391 3' 27" 95CJF 1000m 1000mSUZINEAU LOLA 27 pts.Groupe III

14981659951 3' 28" 40CJF 1000m 1000mBUCELET MATHILDE 26 pts.Groupe III

28941719234 2' 50" 69CJG 1000m 1000mCAILLEAU MATHIS 26 pts.Groupe III

67378241597 7" 47CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...POILANE CARLA 24 pts.Groupe I

93795993857 6" 68CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...COUSSEAU PAUL 23 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL8 130 Pts. 53-3-AVLA_A27

55423954866 6" 54CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUERIN ISMAEL 28 pts.Groupe I

95869773417 3' 25" 67CJF 1000m 1000mPAUTONNIER ZOE 28 pts.Groupe III

96174472719 7" 33CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...D'AVIAU DE TERNAY JADE 27 pts.Groupe I

29975641573 7" 45CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LE GALLIOT LALIE 24 pts.Groupe I

92469576734 2' 54" 18CJG 1000m 1000mHEMONO MATHIEU 23 pts.Groupe III

56577696678 6" 72CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GROSBOIS MATHIS 22 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL/LYC ST GABRIEL ST MICHEL, SAINT LAURENT SUR SEVRE9 126 Pts. 85-4-GABR_A34

99868679524 6" 41CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...LECOMTE ENZO 32 pts.Groupe I

61612271999 3' 25" 73CJF 1000m 1000mAUGUIN LOLA 28 pts.Groupe III

13819335114 2' 51" 40CJG 1000m 1000mVIGNERON HUGO 26 pts.Groupe III

44537739952 2' 52" 16CJG 1000m 1000mGOURAUD ANTONIN 25 pts.Groupe III

25531379852 3' 08" 63CJG 1000m 1000mBARREAU EVAN 15 pts.Groupe III

44564987781 7" 41CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...SIMONNEAU LORIK 12 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE10 123 Pts. 53-4-DBM_A14

81153563286 3' 26" 87CJF 1000m 1000mPREL SIDONIE 27 pts.Groupe III

51288813673 28" 18CJF 200m 200mANODEAU ORIANKA 25 pts.Groupe I

36381146287 24" 60CJG 200m 200mDJOMO TCHOUANDO ETHAN 24 pts.Groupe I

33946648191 3' 33" 14CJF 1000m 1000mCAILLERE OCEANE 24 pts.Groupe III

35963895517 28" 57CJF 200m 200mGENDRON CLARA 23 pts.Groupe I

28631549365 3' 37" 24CJF 1000m 1000mDIEPPEDALLE-LEFEBVRE MARIE-LOU 22 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU11 123 Pts. 49-4-TAUB_A24

68256713545 6" 58CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DELOS QUENTIN 27 pts.Groupe I

56958422482 2' 50" 05CJG 1000m 1000mPICHOT LUCAS 26 pts.Groupe III

81898759595 6" 64CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PAITREAULT MERLIN 24 pts.Groupe I

77863385416 3' 36" 36CJF 1000m 1000mCAMUS SARAH 23 pts.Groupe III

46232778579 2' 54" 42CJG 1000m 1000mSTANGUENNEC ENZO 23 pts.Groupe III

74326793257 6" 75CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PERCHER ANATOLE 21 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL12 114 Pts. 53-4-ICLA_A16

28672249194 6" 46CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...NUN PAUL 31 pts.Groupe I

33722116329 2' 51" 96CJG 1000m 1000mHURSTEL ARISTIDE 26 pts.Groupe III

54768419565 2' 56" 53CJG 1000m 1000mHUNAULT GASPARD 22 pts.Groupe III

59629868461 30" 07CJF 200m 200mLE TIEC LAURA 18 pts.Groupe I

51239785769 6" 98CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DE L'ESTANG DU RUSQUEC OSWALDO 17 pts.Groupe I

77912388118 3' 52" 58CJF 1000m 1000mBURGOT COLOMBE 17 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT, LES SABLES D'OLONNE13 113 Pts. 85-3-SMP_A23

95132736642 6" 39CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHAPLEAU GREGOIRE 33 pts.Groupe I

24168946884 3' 36" 87CJF 1000m 1000mGOURAUD EMMA 23 pts.Groupe III

22962187332 6" 73CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MASSIEUX ALEXANDRE 21 pts.Groupe I

23878183374 6" 93CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BASTARD TEIVA 18 pts.Groupe I

32487226957 7" 76CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GROSSET CLEMENCE 18 pts.Groupe I

93436137912 3' 09" 76CJG 1000m 1000mBRUNEAU TITOUAN 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES14 109 Pts. 49-4-BEAU_A3

55473916191 3' 33" 71CJF 1000m 1000mRENAUDEAU ALICE 24 pts.Groupe III

76166852185 7" 52CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BIGOT MANON 22 pts.Groupe I

53888959883 25" 04CJG 200m 200mBRETAUDEAU ENZO 21 pts.Groupe I

42234352487 3' 40" 89CJF 1000m 1000mPLARD CLEMENCE 21 pts.Groupe III

14351649428 3' 40" 45CJF 1000m 1000mRENOU LILA 21 pts.Groupe III

57625926949 6" 77CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CONOGAN QUENTIN 20 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER15 109 Pts. 53-4-SMCG_A8

91941742976 7" 43CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...FREULON CAMILLE 25 pts.Groupe I

22998433932 7" 49CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...TABOUREL AURORE 23 pts.Groupe I

82256581659 3' 39" 01CJF 1000m 1000mMAUGERE LILAS-MAY 22 pts.Groupe III

34858899772 6" 75CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BLIN THOMAS 21 pts.Groupe I

68545776292 7" 75CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LANDRON APOLLINE 18 pts.Groupe I

15589136192 9" 24CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...DRION--WELLS AMELIE 17 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COLLEGE LYCEE ST LOUIS, SAUMUR16 109 Pts. 49-4-SLSA_A19

52497263499 8" 20CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...GUYOT SARAH 34 pts.Groupe II

87492235822 7" 59CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...VALLETTE PAULINE 21 pts.Groupe I

94722668912 25" 04CJG 200m 200mSYLVESTRE SOHANN 21 pts.Groupe I

86653988662 7" 79CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...HIBERT LILI 18 pts.Groupe I

78861388991 8" 06CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHARLASSIER ILIONA 15 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON17 106 Pts. 85-3-ROC_A22

31717275733 7" 45CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...HERAULT CHLOE 24 pts.Groupe I

89231243678 7" 46CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...THOMAS JULIE 24 pts.Groupe I

14455419364 24" 90CJG 200m 200mGAUVRIT ARTHUR 22 pts.Groupe I

43677371894 6" 93CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHABOT MARIO 18 pts.Groupe I

78194716272 3' 03" 30CJG 1000m 1000mROULEAU SAMUEL 18 pts.Groupe III

26528418546 9" 56CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...PREAULT ROMANE 13 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE SACRE COEUR, ANGERS18 105 Pts. 49-3-SACO_A20

22714359887 2' 49" 40CJG 1000m 1000mGABORIEAU RENAN 27 pts.Groupe III

88526593961 3' 31" 79CJF 1000m 1000mBOULAY ENOLA 25 pts.Groupe III

99578731681 6" 75CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BOUCHER WILLIAM 21 pts.Groupe I

87838746239 3' 04" 89CJG 1000m 1000mCHAUSSARD MAXIME 17 pts.Groupe III

88945179931 8" 02CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...REPUSSARD BLANDINE 15 pts.Groupe I

84552495567 3' 09" 86CJG 1000m 1000mCHAROBERT GABIN 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE, LUÇON19 104 Pts. 85-4-SULU_A18

87487746587 8" 77CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...SCHAUB EDEN 23 pts.Groupe II

36799268246 3' 35" 81CJF 1000m 1000mJEMAA OCEANE 23 pts.Groupe III

13285229643 6" 78CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BONIN TOM 20 pts.Groupe I

51363425319 7" 72CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MATHIEU ALAIS 19 pts.Groupe I

83455373326 25" 46CJG 200m 200mPONCET-PERROT KEVIN 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON20 103 Pts. 85-3-SFA_A11

32851762382 6" 62CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...LAMBERT THYMEO 25 pts.Groupe I

46346933942 7" 92CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...MORNET HUGO 21 pts.Groupe II

63847851967 6" 86CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...JEANTET NOE 19 pts.Groupe I

25132592565 7" 70CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...VIOLLEAU ROSE 19 pts.Groupe I

93824673772 29" 54CJF 200m 200mPHELIPPEAU CLARA 19 pts.Groupe I

19812458927 9" 68CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...EGRON JULIE 12 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - COURSES
LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL21 102 Pts. 53-3-AVLA_A28

29363197764 7" 58CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MONNIER OLIVIA 21 pts.Groupe I

64924236843 3' 41" 72CJF 1000m 1000mBARASCUD PRISCILLE 21 pts.Groupe III

18333138458 3' 40" 76CJF 1000m 1000mBEBIN MARGAUX 21 pts.Groupe III

51678184617 7" 61CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...DISIER JEANNE 20 pts.Groupe I

11953811776 7" 70CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUJARRIER ELEONORE 19 pts.Groupe I

15141986746 6" 81CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...SIMON QUENTIN 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL22 92 Pts. 53-3-AVLA_A29

41764724241 3' 45" 57CJF 1000m 1000mBELOT ROMANE 19 pts.Groupe III

73729369334 3' 01" 68CJG 1000m 1000mCROISSANT MATHYS 19 pts.Groupe III

76974614538 3' 00" 48CJG 1000m 1000mRIVET ESTEBAN 19 pts.Groupe III

74298347925 6" 92CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CROISSANT TIMEO 18 pts.Groupe I

39869146653 6" 99CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DAVID NATHAN 17 pts.Groupe I

89872539767 7" 87CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...DENIS EMMA 17 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES23 91 Pts. 49-4-BEAU_A4

66237269831 7" 65CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GARIOU LAURINE 19 pts.Groupe I

46889141622 7" 68CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MADRID-CAILLAUD CONSTANCE 19 pts.Groupe I

68869183336 6" 86CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...ROLLAND LUCAS 19 pts.Groupe I

56823646788 6" 88CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GABORIT MAXIME 18 pts.Groupe I

29364342846 3' 53" 35CJF 1000m 1000mMARSAULT LUCIE 16 pts.Groupe III

84473464959 3' 09" 79CJG 1000m 1000mBELLANGER MARIUS 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU24 88 Pts. 49-4-TAUB_A25

51579386388 6" 86CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUILLOU YAEL 19 pts.Groupe I

19438968326 6" 82CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MILLE ELOUAN 19 pts.Groupe I

54681918981 6" 81CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TAPE JO-MARCEL 19 pts.Groupe I

88476152562 6" 84CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TOURE HAMAD 19 pts.Groupe I

29441964491 3' 16" 73CJG 1000m 1000mGESLIN AUBIN 12 pts.Groupe III

22862654869 3' 18" 39CJG 1000m 1000mBARTHELEMY CORENTIN 11 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES25 85 Pts. 49-4-BEAU_A5

55686745465 7" 80CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GOUBAUD ADELE 18 pts.Groupe I

55265136577 7" 73CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUIBERT LEA 18 pts.Groupe I

17439792534 6" 89CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PARIZOT SIMON 18 pts.Groupe I

61668851663 7" 84CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRICARD SIDONIE 17 pts.Groupe I

18612886197 8" 66CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...LE CAMPION AUGUSTIN 14 pts.Groupe II

91399157691 4' 01" 08CJF 1000m 1000mREVEILLERE EMMA 14 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

28 / 31Ugsel - imprimé le 07/12/2022 à 08:37:04



2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 30/11/2022, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL26 84 Pts. 53-3-AVLA_A30

38648295411 7" 02CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MONGONDRY ARTHUR 17 pts.Groupe I

77961366668 30" 46CJF 200m 200mBOURILLON THALIA 17 pts.Groupe I

45576649612 30" 17CJF 200m 200mCHIPAUX LOLA 17 pts.Groupe I

16983469198 3' 52" 94CJF 1000m 1000mMADELIN JUSTINE 17 pts.Groupe III

14435564398 7" 98CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRETON ELVINA 16 pts.Groupe I

62348566499 3' 09" 12CJG 1000m 1000mCHOLLET AUBIN 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL/LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU27 79 Pts. 49-4-TAUB_A26

14874226491 6" 91CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GERARD ELVAN 18 pts.Groupe I

45426877754 6" 87CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...KOUYATE MOHAMED 18 pts.Groupe I

16721842397 30" 28CJF 200m 200mMARCHAND ROMANE 17 pts.Groupe I

13551593988 7" 18CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MORICE ELIOT 15 pts.Groupe I

17418461827 3' 18" 79CJG 1000m 1000mNICOLAS LUCAS 11 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH, LA POMMERAYE28 78 Pts. 49-4-POMM_A33

99628656317 3' 02" 04CJG 1000m 1000mBROUHARD MAEL 18 pts.Groupe III

41133554718 3' 04" 00CJG 1000m 1000mLUCAS NATHAN 18 pts.Groupe III

35268798678 3' 09" 02CJG 1000m 1000mHAMON KILIAN 15 pts.Groupe III

42251639141 7" 21CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...JARRY MAXENCE 14 pts.Groupe I

82394316528 7" 29CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...ABLINE NOE 13 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL/LYC DON BOSCO, MAYENNE29 77 Pts. 53-4-DBM_A15

53921126962 25" 14CJG 200m 200mMONSALLIER JEAN 20 pts.Groupe I

31465393544 3' 03" 53CJG 1000m 1000mDIEPPEDALLE-LEFEBVRE SYLVAIN 18 pts.Groupe III

48434142796 7" 82CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRETON OLIVIA 17 pts.Groupe I

36935294576 27" 57CJG 200m 200mDECULTOT MARC-ALBAN 12 pts.Groupe I

38366248498 7" 58CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MICHEL CLEMENT 10 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES30 76 Pts. 49-4-BEAU_A6

29395769979 7" 91CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BOUMARD CAMILLE 16 pts.Groupe I

97614334491 30" 66CJF 200m 200mBODINEAU AXELLE 16 pts.Groupe I

67313646956 30" 79CJF 200m 200mMENARD ALICE 16 pts.Groupe I

58952888126 7" 19CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUTIERREZ ROLAND 15 pts.Groupe I

62416114457 3' 14" 11CJG 1000m 1000mMICHEL FIRMIN 13 pts.Groupe III

93675918629 4' 06" 81CJF 1000m 1000mCOURCAULT LOUNA 12 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON31 76 Pts. 85-3-SFA_A12

76855892352 6" 89CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BALLANGER THOMAS 18 pts.Groupe I

89364416688 6" 94CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...VRIGNAUD TOM 18 pts.Groupe I

68441524369 6" 96CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHIRON WILLY 17 pts.Groupe I

67173871256 6" 97CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CLENET LOUIS 17 pts.Groupe I

66568469824 3' 27" 39CJG 1000m 1000mPILLENIERE GABRIEL 6 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES32 66 Pts. 49-4-BEAU_A7

76651275587 7" 16CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TERRIEN ROMAIN 15 pts.Groupe I

18269863222 31" 10CJF 200m 200mBUREAU SALOME 15 pts.Groupe I

53782962151 31" 84CJF 200m 200mGREGOIRE LEANE 13 pts.Groupe I

73228521933 8" 28CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MARCOTTE MANON 12 pts.Groupe I

56347799436 3' 17" 67CJG 1000m 1000mLAMBERT ADRIEN 11 pts.Groupe III

99986241152 4' 22" 32CJF 1000m 1000mBREBION ELINA 6 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL33 65 Pts. 53-3-AVLA_A31

22473651872 7" 94CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUILLAUME JADE 16 pts.Groupe I

82273427218 3' 11" 64CJG 1000m 1000mPOIRRIER GUILLAUME 14 pts.Groupe III

11762273751 27" 32CJG 200m 200mBROCHARD LEO 12 pts.Groupe I

75123248176 27" 49CJG 200m 200mGUIGNET CLEMENT 12 pts.Groupe I

75485619919 8" 34CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GEUSSELIN NINON 11 pts.Groupe I

43881918547 ABDCJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...BLOTTIERE JULIETTE 1 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL34 62 Pts. 53-4-ICLA_A17

25119254262 3' 53" 27CJF 1000m 1000mRICOULT ANNA 16 pts.Groupe III

85744268111 8" 03CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LAMBERT GAELLE 15 pts.Groupe I

15626274426 8" 11CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRILHAULT MARIE 14 pts.Groupe I

64786188431 8" 11CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...JAOUEN LILOU 14 pts.Groupe I

65612386178 9" 11CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...L'AZOU ZOE 3 pts.Groupe I

69862946966 NPCJF 1000m 1000mGUENEGOU AELA 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

53-4-DBM

COL/LYC DON BOSCO

MAYENNE

140 pts 429 pts
129 pts

160 pts

53-4-DBM_A44

53-4-DBM_A61

53-4-DBM_A13
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 38 pts 2 : 33 pts 3 : 31 pts 4 : 30 pts 5 : 28 pts

1 : 34 pts 2 : 29 pts 3 : 26 pts 4 : 26 pts 5 : 25 pts

1 : 33 pts 2 : 27 pts 3 : 25 pts 4 : 23 pts 5 : 21 pts

1: 105 pts 2: 89 pts 3: 82 pts 4: 79 pts 5: 74 pts

49-4-BEAU

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS

BEAUPREAU-EN-MAUGES

142 pts 414 pts
127 pts

145 pts

49-4-BEAU_A35

49-4-BEAU_A57

49-4-BEAU_A1
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 29 pts 3 : 28 pts 4 : 28 pts 5 : 28 pts

1 : 31 pts 2 : 31 pts 3 : 27 pts 4 : 27 pts 5 : 26 pts

1 : 36 pts 2 : 28 pts 3 : 22 pts 4 : 21 pts 5 : 20 pts

1: 99 pts 2: 88 pts 3: 77 pts 4: 76 pts 5: 74 pts

85-3-SFA

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE

LA ROCHE SUR YON

151 pts 389 pts
82 pts

156 pts

85-3-SFA_A40

85-3-SFA_A60

85-3-SFA_A9
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 34 pts 2 : 34 pts 3 : 30 pts 4 : 29 pts 5 : 29 pts

1 : 34 pts 2 : 32 pts 3 : 29 pts 4 : 28 pts 5 : 28 pts

1 : 18 pts 2 : 18 pts 3 : 17 pts 4 : 15 pts 5 : 14 pts

1: 86 pts 2: 84 pts 3: 76 pts 4: 72 pts 5: 71 pts

85-3-ROC

LYCEE NOTRE DAME DU ROC

LA ROCHE SUR YON

107 pts 358 pts
106 pts

145 pts

85-3-ROC_A48

85-3-ROC_A65

85-3-ROC_A21
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 31 pts 3 : 29 pts 4 : 29 pts 5 : 24 pts

1 : 32 pts 2 : 29 pts 3 : 23 pts 4 : 16 pts 5 : 7 pts

1 : 29 pts 2 : 28 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts 5 : 15 pts

1: 93 pts 2: 88 pts 3: 69 pts 4: 62 pts 5: 46 pts

49-4-TAUB

COL/LYC ST AUBIN LA SALLE

SAINT SYLVAIN D'ANJOU

121 pts 346 pts
102 pts

123 pts

49-4-TAUB_A50

49-4-TAUB_A66

49-4-TAUB_A24
5.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 27 pts 2 : 26 pts 3 : 24 pts 4 : 23 pts 5 : 23 pts

1 : 29 pts 2 : 27 pts 3 : 23 pts 4 : 21 pts 5 : 21 pts

1 : 30 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 18 pts 5 : 15 pts

1: 86 pts 2: 73 pts 3: 66 pts 4: 62 pts 5: 59 pts

53-3-AVLA

LYCEE GT D'AVESNIERES

LAVAL

144 pts 346 pts
72 pts

130 pts

53-3-AVLA_A52

53-3-AVLA_A68

53-3-AVLA_A27
6.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 28 pts 3 : 27 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1 : 41 pts 2 : 31 pts 3 : 26 pts 4 : 24 pts 5 : 22 pts

1 : 25 pts 2 : 15 pts 3 : 15 pts 4 : 10 pts 5 : 7 pts

1: 94 pts 2: 74 pts 3: 68 pts 4: 58 pts 5: 52 pts

53-4-SMCG

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL

CHATEAU GONTIER

93 pts 306 pts
104 pts

109 pts

53-4-SMCG_A39

53-4-SMCG_A59

53-4-SMCG_A8
7.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 25 pts 2 : 23 pts 3 : 22 pts 4 : 21 pts 5 : 18 pts

1 : 23 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 17 pts 5 : 14 pts

1 : 23 pts 2 : 21 pts 3 : 21 pts 4 : 21 pts 5 : 18 pts

1: 71 pts 2: 64 pts 3: 62 pts 4: 59 pts 5: 50 pts

53-4-ICLA

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION

LAVAL

85 pts 282 pts
83 pts

114 pts

53-4-ICLA_A46

53-4-ICLA_A63

53-4-ICLA_A16
8.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 31 pts 2 : 26 pts 3 : 22 pts 4 : 18 pts 5 : 17 pts

1 : 18 pts 2 : 17 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts 5 : 16 pts

1 : 22 pts 2 : 21 pts 3 : 16 pts 4 : 14 pts 5 : 10 pts

1: 71 pts 2: 64 pts 3: 55 pts 4: 49 pts 5: 43 pts

49-4-POMM

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH

LA POMMERAYE

93 pts 244 pts
151 pts

49-4-POMM_A56

49-4-POMM_A32
9.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 32 pts 3 : 32 pts 4 : 28 pts 5 : 26 pts

1 : 25 pts 2 : 19 pts 3 : 17 pts 4 : 16 pts 5 : 16 pts

1: 58 pts 2: 51 pts 3: 49 pts 4: 44 pts 5: 42 pts

85-3-SMP

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT

LES SABLES D'OLONNE

107 pts 220 pts
113 pts

85-3-SMP_A49

85-3-SMP_A23
10.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 23 pts 3 : 21 pts 4 : 18 pts 5 : 18 pts

1 : 27 pts 2 : 21 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 19 pts

1: 60 pts 2: 44 pts 3: 42 pts 4: 37 pts 5: 37 pts

85-4-SULU

COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE

LUÇON

75 pts 179 pts
104 pts

85-4-SULU_A47

85-4-SULU_A18
11.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 23 pts 2 : 23 pts 3 : 20 pts 4 : 19 pts 5 : 19 pts

1 : 22 pts 2 : 19 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts

1: 45 pts 2: 42 pts 3: 37 pts 4: 36 pts 5: 19 pts

49-3-SACO

LYCEE SACRE COEUR

ANGERS
164 pts

59 pts

105 pts

49-3-SACO_A64

49-3-SACO_A20
12.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 27 pts 2 : 25 pts 3 : 21 pts 4 : 17 pts 5 : 15 pts

1 : 19 pts 2 : 14 pts 3 : 10 pts 4 : 10 pts 5 : 6 pts

1: 46 pts 2: 39 pts 3: 31 pts 4: 27 pts 5: 21 pts

85-4-GABR

COL/LYC ST GABRIEL ST MICHEL

SAINT LAURENT SUR SEVRE
126 pts

126 pts85-4-GABR_A34
13.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 28 pts 3 : 26 pts 4 : 25 pts 5 : 15 pts

1: 32 pts 2: 28 pts 3: 26 pts 4: 25 pts 5: 15 pts

49-4-SLSA

COLLEGE LYCEE ST LOUIS

SAUMUR
109 pts

109 pts49-4-SLSA_A19
14.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 34 pts 2 : 21 pts 3 : 21 pts 4 : 18 pts 5 : 15 pts

1: 34 pts 2: 21 pts 3: 21 pts 4: 18 pts 5: 15 pts
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